
>> Erkek egemen politik islamcı faşist şeflik 
rejimi tarafından körüklenen erkekler, ka-
dın cinayetleri işlemeye devam ediyor. Cins 
kırımına dönüşen kadın katliamı korkunç 
boyutlarda. Çığırından çıkmış, çürümüş ve 
kokuşmuş erkek egemenliği bütün şiddeti-

ni kadınlara yöneltiyor. Sadece ekim ayında 
48 kadın erkekler tarafından katledildi. 25 
Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mü-
cadele Günü'nde, kadınlar pek çok kentte 
sokaklara çıkacak. Erkek egemen sistemin 
teşvik ettiği kadın cinayetlerine, tecavü-

ze, tacize, her türden şiddete, eşitsizliğe, 
heteroseksizme, transfobiye karşı sözünü 
söyleyecek. 25 Kasım'da tüm alanlarda ka-
dın isyanı bayrağını dalgalandıralım. Özgür-
lüğümüzü kazanmak için birleşelim, erkek 
egemen kapitalist sistemi yıkalım.
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>>  Atılım'ın 30. müca-
dele yılında Samsun'da 
düzenlenen panelde, 
Karadeniz'in devrimci 
mirasının devam ettiği 
vurgulandı. Elazığ'da 
Atılım okurları kahval-
tıda buluşurken, hafta 
boyunca İstanbul, İzmir, 
Adana, Elazığ'da gazete-
miz ve bildiriler dağıtıldı.

'Limanları
siyonist 
soykırımcıya 
kapat'

>>  Siyonist İsrail ile askeri 
ve ticari ilişkilerin sürdü-
rülmesine karşı Ambarlı 
limanından seslenen Fi-
listin Eylem Komitesi, "Si-
yonist sermaye limanlar-
dan defol" dedi. Limter-İş 
Sendikası da, tüm liman 
işçilerine İsrail'e giden 
gemilere mal yüklememe 
çağrısı yaptı. Sayfa.6

Sayfa.15

'Ölümsüzlerimizin izinde şimdi atılım zamanı'
Yine bir kasım ayındayız. Ölümsüz-
lerimizin bakışları altında 30. mü-
cadele yılımızı kutluyoruz. Onlardan 
öğrenip, onların ayak izlerine basa-
rak atılımı büyütüyoruz. İstanbul, 

İzmir, Kocaeli, Dersim ve Elazığ'da 
komünistler ve devrimcilerin mezar 
başlarında yapılan anmalarda, 
"Şimdi Atılım zamanı" şiarının ölüm-
süzlerin ileri atılma emri olduğu 

vurgulandı. Ölümsüzlerin mezarları 
başında, bir adım geri atmadan 
devrim ve sosyalizm mücadelesini 
sürdürme, zafere ulaştırma sözü 
yinelendi. Sayfa.14

GÜNDEM

Kayyumlara
karşı direnişin
gösterdikleriSa

yf
a.

2

ÖZGÜR KADIN

Bir garip olaylar: 
Ordu, EŞİK, KÖM

Sa
yf

a.
7

ÖLÜMSÜZLERİN
İZİNDE

Eksik yoldaşlığı 
tamamlamakSa

yf
a.

13

RÖPORTAJ

Büyük düşlerin
yoldaşlarıyla 
söyleşiSa

yf
a.

10

MÜCADELEMİZ BİRBİRİMİZ İÇİN
25 KASIM'DA SOKAĞA



02 gündem - atılım

Faşist saray cuntası bir yönet-
me yöntemi haline getirdiği yerel 
yönetimleri ele geçirme politikası 
doğrultusunda Batı'da Esenyurt ve 
Kuzey Kürdistan'da Mardin, Batman 
ve Halfeti belediyelerine kayyumla 
çöktü. Üçüncü dönemdir seçim-
le gelen Kürdistan'daki belediye 
yönetimleri ve halk iradesi faşist 
yasa marifetiyle gasp ediliyor. Sa-
ray cuntasının tetikçi medyasının 
gözde yazarı Abdülkadir Selvi, bu 
faşist kayyum rejiminin boyutlandı-
rılarak sürdürüleceğini, 32 belediye 
yönetimine daha kayyum darbesi 
yapılacağını duyurdu. Politik islamcı 
faşist şef Erdoğan da aynı pervasız 
saldırının devam edeceğini meclis 
grup toplantısında açıkladı.

Sömürgeci faşist Türk burjuva 
devleti, AKP-MHP iktidar bloku eliyle 
kayyum rejimi diye kodlayacağımız 
yeni bir yönetim yöntemi ya da ens-
trümanı kullanıyor. Kayyum enstrü-
manı faşist şeflik rejiminin temel bir 
niteliğini somutluyor. Kayyum reji-
mi sömürgeci faşist diktatörlük ay-
gıtının kendini halklarımızın siyasal 
gücü ve iradesi karşısında yeniden 
örgütleyip teçhiz ettiğini gösteri-
yor. Görüldüğü gibi parlamentodan 
belediyelere, TTB'den üniversitele-
re değin halklarımızın seçme-seçil-
me iradesi tümüyle iğdiş ediliyor, 
biçimselleştiriliyor, dahası ortadan 
kaldırılıyor. Bu dosdoğru halklarımı-
zın faşist diktatörlük koşulları altın-
da elde ettiği yönetsel mevziler ve 
politik kazanımların tasfiye edilmesi 
oluyor.

Seçimler var ama seçilenlerin 
yönetme hakkı yok. Faşist düzen 
partilerinden gayrısına siyasal-yö-
netsel varlık hakkı yok. Faşist saray 
cuntası istediği anda halk iradesini 
çiğneyip belediye mevzilerine çö-
küyor. Seçilmiş halk temsilcilerini 
terör yaftasıyla zindanlara tıkıyor. 
Çünkü saray cuntası ve şeflik re-
jimi elindeki kanun hükmünde ka-
rarnameler ve olağanüstü yönetim 
mekanizmalarına yaslanıyor. Hukuk, 
yasa, KHK deyip faşizmin sınırlan-
dırılamayan gücünü istediği yön-
de kullanıyor. TBMM'nin yetkilerini 
elinden alıyor. Belediyeleri, üniver-
siteleri, meslek örgütlerini, dernek-
leri kayyumlarla ele geçirip faşist 
rejimin uzvu haline getiriyor. Fa-

şizmin korporatist yapısını tahkim 
ediyor.

Bütün bu gerçeklik tablosuna 
karşın liberaller, kimi emekçi sol ha-
reket bölükleri hala kendilerini ve 
halklarımızı aldatma yolunda yürü-
yor. "Seçimler var, faşizm kurumlaş-
mamıştır" abukluğuyla faşizme karşı 
halklarımızın saflaşmasını ve müca-
deleye girişmesini önlüyor. Kayyum-
larla yönetmek azgın ve fütursuz bir 
sömürgeci faşist diktatörlük pratiği-
nin kendisi değilse nedir? 

Önümüzdeki dönemde faşist 
saray cuntasının yeni belediyelere 
çökeceği açıktır. Dolayısıyla kay-
yumlara karşı mücadele bir dönem 
boyunca politik özgürlük müca-
delesinin tam merkezinde olmaya 
devam edecektir. Kayyumlara kar-
şı mücadele ile faşizme karşı mü-
cadele birbirinden ayrıştırılamaz. 
Bu gerçeği tüm yalınlığıyla gören, 
AKP-MHP faşist blokunun yeni kay-
yum darbelerini öngören ve hesaba 
katan bir görüş açısı berraklığıyla 
politik mücadele geliştirilmelidir. 
Sömürgeci faşizmin kayyum dar-
besine ve halklarımızın mevzilerinin 
tasfiye edilmesine karşı daha güçlü, 
sonuç alıcı bir direniş hazırlığı yap-
mak tüm emekçi sol hareketimizi 
bekleyen güncel politik görevdir.

Kayyumlara karşı geride kalan 
üç haftalık direniş ve mücadelenin 
toplam tablosu, politik islamcı fa-
şist şeflik rejiminin saldırısını geri 
püskürtmeye ve Van'daki gibi bir 
mevzi kazanımını korumaya yetme-
di. Elbette büyük, kitlesel, militan ve 
yaygın ulusal muhtevalı politik bir 
direniş düzeyi açığa çıktı. Kitle mü-
cadelesinin yeni formları belirdi. Ha-
reketi politik olarak ileriye ve daha 
üst düzeyde muharebelere hazırla-
yan koşullar gelişti. Saray cuntasını 
hedef alan kayyumlara karşı müca-
dele dinamiği, pek çok politik kaza-
nımıyla yeni mücadele olanaklarını 
biriktirdi. Kayyum darbesine karşı 
Türkiye ve Kürdistan kentlerin-
de ortaya çıkan kitle mücadeleleri 
eşitsiz bir gelişimin çarpıcı tablosu-
nu sundu. Bu bağlamda kayyumlara 
karşı direnişin ortaya çıkardığı kitle 
hareketinin somut gelişim tablosu 
bize ne söylemektedir?

Her şeyden önce verili müca-
dele düzeyi bir üst düzeye sıçratı-

lamadan sömürgeci faşist rejimin 
kayyumlarla yönetme politikası kı-
rılamaz. Kürdistan'da kayyuma karşı 
direnişi ulusal genel greve doğru, 
ulusal kitlesel direnişe doğru iler-
lemeksizin faşist kayyum rejimi 
işlevsizleştirilemez. Van direnişi 
sonrasında ortaya çıkan Colemêrg, 
Batman, Mardin ve Halfeti direniş-
lerinin düzeyi, kent kent direnerek, 
çarpışarak kayyum düzeninin ke-
sin bir yenilgiye uğratılmasının zor 
olduğunu gösteriyor. Bütün koşul-
lar faşist kayyum saldırı dalgasının 
ancak birleşik ulusal politik genel 
direnişle tersine çevrilebileceğine 
ve kazanabileceğine işaret ediyor. 
Bunu başarmak, ortaya çıkan mü-
cadele gücü ve olanaklarına yas-
lanmaktan geçiyor. Saray rejiminin 
ortaya çıkan kitle direnişlerinin gü-
cünü hesaba katarak, emekçi sol 
hareketin ve Kürt demokratik ha-
reketinin gücünü sınayarak hareket 
edeceğini öngörebiliriz.

Kayyum darbesi bir saldırı dalga-
sı olarak veya aynı anda topyekun 
bir saldırı gasbıyla gerçekleşebi-
lir. Her iki biçime karşı geride ka-
lan toplam direniş deneylerinden 
öğrenerek yeni mücadele düzeyi 
örgütlemek gerekiyor. Halkın ira-
desiyle kazanılan belediyeleri me-
kanından başlayarak gece-gündüz 
savunacak bir halk direnişini ör-
gütlemek kritik bir yerde duruyor. 
Kayyum darbesi hep aynı biçimde 
uygulanıyor. Bir sabah uyandığımız-
da sömürgeci faşist polis ve asker 
gücüyle belediyeler işgal edilmiş 
oluyor. Bu işgal ve kuşatmayı boşa 
çıkarmak için direniş mevzilerini be-
lediyelerin içinden barikatlarla baş-
latan ve büyük politik ulusal genel 
direnişi tutuşturan yeni bir direniş 
planı düşünülebilmelidir. Kayyumla-
ra karşı birleşik ulusal politik genel 
direnişin örgütlenmesi kapsamlı bir 
politik-taktik plan ve hazırlığı ge-
rektirir. Kürdistan sathına yayılacak 
bir ulusal politik serhildan düzeyinin 
elde edilmesi için kent merkezle-
rinden semtlere uzanan barikat ve 
blokaj eylemleri, yaygın sokak çar-
pışmaları temel bir koşuldur. 6-8 
Ekim Kobanê serhildanının özgün 
bir baskısı ve biçimiyle ancak faşist 
kayyum saldırıları durdurulabilir. Bu, 
fiili-meşru mücadelenin tüm biçim-

lerinin örgütlenip pratikleştirilmesi 
anlamına geliyor.

Serhildanlarla ayağa dikilecek 
Kürdistan, bu mücadelenin lokomo-
tifi olarak faşist saray rejimine karşı 
Türkiye halklarının ve emekçilerin 
de politik özgürlük mücadelesinde 
ileri atılmasını ve yeni bir düzeye ge-
çişini sağlayabilir. Batı'da da politik 
özgürlük mücadelesinin kayyumlar 
ekseninde fiili meşru mücadele bi-
çimlerine dayalı, politik çarpışmalar 
olarak geliştirilmesi hedeflenmelidir. 
Emekçi sol hareket faşist saray reji-
minin halklarımıza dizginsiz saldırıla-
rını birleşik genel halk direnişiyle dur-
durabilir. Yeni bir mücadele düzeyine 
geçerek politik özgürlük kazanımları 
elde edebilir. Bu mücadele düzeyini 
örgütlemek için devrimci bir inisi-
yatifle ileri atılmalıdır. Kürdistan'ın 
yönünü serhildanlara dönen direniş-
leriyle birleşmek için her kentte, her 
semtte, her yerde kayyumlara karşı 
mücadele komiteleri kurulmalıdır. 
Kürdistan'dan farklı olarak Batı'da 
kent kent ve semt semt direniş im-
kanlarını realize etmek günün koşul-
ları açısından elverişli görünüyor. Fiili 
meşru mücadelenin bir protesto ha-
reketi olarak alevlenip sönümlenme-
mesi için faşizme karşı birleşik müca-
delenin kayyuma karşı komitelerde 
ve direniş formlarında somutlanması 
gereklidir.

Kayyum darbesine karşı ortaya 
çıkan halklarımızın direniş gücü, 
emekçi sol hareketimize cüretle 
bir adım öne çıkarak faşist saray 
cuntasına karşı mücadelenin öncü 
görevlerini omuzlamayı, devrimci 
önderlikte politik etkinleşmeyi da-
yatıyor. Kayyumlara karşı filii-meş-
ru eylemlerin çapı ve gelişme is-
tidadı emekçi halklarımızda faşist 
saray cuntasına karşı biriken öfkeyi 
somutluyor. Kitle hareketinin anti-
faşist militanlığının bariz biçimde 
geliştiğini ve yeni bir düzeye geçiş 
eşiğinde devindiğini ifade ediyor. 
Emekçi sol hareketimiz tam da geli-
şen bu antifaşist dinamiğe yaslana-
rak, politik özgürlük mücadelesini 
aktif savunma ve birleşik genel halk 
direnişine doğru çekmeli ve örgüt-
lemelidir. Kitle mücadelelerinin ya-
rattığı tüm edinimlere yaslanarak 
bir sonraki büyük direnişleri hazır-
lamalıdır.

Kayyumlara karşı direnişin gösterdikleri
Her şeyden önce verili mücadele düzeyi bir üst düzeye sıçratılamadan sömürgeci faşist rejimin kayyumlarla yönetme 
politikası kırılamaz. Kürdistan'da kayyuma karşı direniş ulusal genel greve doğru, ulusal kitlesel direnişe doğru ilerle-
meksizin faşist kayyum rejimi işlevsizleştirilemez.



İSTANBUL - Suruç Aileleri İnisiya-
tifi'nin 33 düş yolcusu için adalet mü-
cadelesi sürüyor. DAİŞ'in yakıp yıktığı 
Kobanê'yi yeniden inşa için çıktıkları 
yolda, mola verdikleri Urfa'nın Suruç 
kentindeki Amara Kültür Merkezi'nde 
MİT-devlet-DAİŞ ortaklığıyla gerçekle-
şen canlı bomba saldırısında ölümsüz-
leşen 33'ler bir kez daha anıldı. Suruç 
Aileleri İnisiyatifi'nin çağrısıyla katliamın 
112. ayında düzenlenen eylemde, "Kalp-
lerimiz adalet için atsın" pankartı açıldı, 
33 düş yolcusunun fotoğrafları taşındı. 
Suruç aileleri, yaralıları, ESP Eş Genel 
Başkanı Deniz Aktaş, SGDF Eşbaşkanı 
Müslüm Koyun'un da katıldığı eylem-
de sık sık, "Suruç şehitleri ölümsüzdür", 
"Suruç'un hesabı sorulacak", "Suruç için 
adalet herkes için adalet" sloganları 
atıldı.

'TALEPLERİMİZ HER 
SEFERİNDE REDDEDİLDİ'
Katliamdan ağır yaralı kurtulan Ko-

ray Türkay, bu ayın basın metnini oku-
du. Yürüttükleri adalet mücadelesini 
ve davada yaşananları hatırlatan Tür-
kay, "Gerek Suruç katliamı gerekse 10 
Ekim Ankara katliamından sonra basın-
da yüzlerce haber çıktı. Kırmızı bülten-
le aranan IŞİD'lilerin MİT ile görüştüğü 
iddiaları var. Yine basında Suriye'de 

yakalanan IŞİD'lilerin görüntüleri çıktı. 
IŞİD'li olduğu iddia edilen kişi sınırdan 
Türkiye tarafındaki askerlerin yardım-
larıyla geçtiklerini anlatıyor. Kimlerin 
bağlantılı olduğunu sayıyor. Biz mah-
kemeden bu iddiaların doğruluğunun 
veya yanlışlığının araştırılmasını istedi-
ğimizde taleplerimiz her seferinde red-
dedildi" dedi.

Türkay, talepleri şöyle hatırlattı:
" Adıyaman'da katil Abdurrahman 

Alagöz hakkında işlem yapan 3 polis 
memurunun ifadesi alınsın.

 Suriye topraklarında Türkiye'nin 
denetiminde olan bir kampta oldukları 
iddia edilen sanıklar hakkında emniyete 
yazı yazılsın. Türkiye'ye getirilerek yar-
gılanmaları sağlansın."

Türkay, taleplerin ardından katliam-
da ölümsüzleşen Emrullah Akhamur, 
Erdal Bozkurt ve Evrim Deniz Erol'un 
hikayelerini paylaştı.

Oturma eyleminde, 33 düş yolcusu-
nun isimleri sayıldı, "yaşıyor" diye yanıt-
landı. Eylem, "Suruç için adalet herkes 
için adalet" sloganıyla sona erdi.
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Suruç için adalet herkes için adalet

HABER MERKEZİ - Devrimci Komünist Ka-
dınlar (JKŞ), İran'da faşist molla rejimi tarafından 
idam cezasına çarptırılan Werîşe Muradî'yle daya-
nışma eylemi yaptı. Hesekê'de bulunan TKŞ binası 
önünde gerçekleştirilen eylemde, Werîşe Mura-
dî'nin fotoğrafları taşındı.

JKŞ Sözcüsü Fadya Sîdo, Werîşe Muradî'ye yö-
nelik idam kararını protesto etmek için Pakistanlı 
kadınların açlık grevine başladıklarını hatırlattı.

Dünya çapındaki tüm kadın hareketlerini ve 
insan hakları örgütlerini harekete geçerek, fa-
şist molla rejimini durdurmak için baskı yapmaya, 
adaletsizlik karşısında daha çok ses çıkarmaya 
çağıran Fadya Sîdo, "Kadının iradesini yenemeye-

cek, direnişin sesini kırmayacaksınız" dedi.

WERÎŞE MURADÎ'NİN 
İDAMINI DURDURALIM
Kürt Kadın Hareketi, Sosyalist Kadınlar Birliği 

(SKB), Kadın Gözüyle, Avrupa Demokratik Kadın 
Hareketi, Xeta Sor, Yeni Kadın'ın oluşturduğu Av-
rupa Kadın Dayanışması (AKD) da, Doğu Kürdistan 
Özgür Kadınlar Topluluğu (KJAR) üyesi siyasi tut-
sak Weşire Muradi'nin idam cezasının durdurul-
ması çağrısında bulundu.

SKB de, işçi ve emekçi kadınlara, "Sessiz kal-
mak idamları artırır, idamlara hayır de, elinden ge-
leni yap" çağrısı yaptı.

JKŞ: Werîşe Muradî için direnişi yükseltelim

PARİS - Fransa'da 40 yıldır rehin 
tutulan Lübnanlı devrimci militan 
Georges İbrahim Abdallah hakkında 
tahliye kararı verildi.

İki diplomatı öldürdüğü gerek-
çesiyle 1984'te tutsak edilen ve 
1987'de hakkında müebbet hapis 
cezası verilen Abdallah, Fransa'yı 
terk etmesi ve bir daha geri dönme-
mesi koşuluyla 6 Aralık'ta serbest 
bırakılacak. Mahkeme kararının ar-
dından, "anti-terör" savcıları kararı 
temyize götüreceklerini açıkladı.

Abdallah, 1982'de ABD askeri 
ataşesi Charles Ray ve İsrailli dip-
lomat Yakov Barsimentov'un Fran-
sa'nın başkenti Paris'te öldürülme-
sinden hüküm giymişti. Eylemleri, 
Lübnan Silahlı Devrimci Fraksiyonu 
üstlenmişti.

ABD, Abdallah'ın tahliye edilme-
sine yıllarca itiraz etmiş, Lübnanlı 
yetkililer ise pek çok kez serbest 
bırakılması çağrısı yapmıştı.

73 yaşındaki Abdallah, her daim 
Filistinlilerin hakları için mücadele 
eden bir savaşçı olduğunu, suçlu 
olmadığını vurgulamıştı. Abdallah 
hakkında, serbest bırakılması tale-
biyle gerçekleştirdiği 11. başvuru-
nun ardından tahliye kararı verildi.

Devrimci tutsak 
Georges Abdallah 
hakkında tahliye 
kararı

Yüksekdağ ve Kobanê dava tutsakları için
Almanya'da görüşme

HABER MERKEZİ - Figen Yüksek-
dağ ile Enternasyonal Kadın Dayanış-
ma Ağı, Almanya'nın Hamburg ken-
tindeki parlamenterlerle görüştü. Die 
Linke (Sol Parti) Hamburg Parlamento 
Grubu Eşbaşkanı Cansu Özdemir'in 
organizasyonuyla parlamento bina-

sı toplantı salonunda bir araya gelen 
heyet ve milletvekilleri, Figen Yük-
sekdağ ve Kobanê dava tutsaklarının 
durumlarını ve uluslararası hukukun 
uygulanması için neler yapılabileceği-
ni tartıştı.

Görüşmeye Cansu Özdemir’in yanı 

sıra Die Linke Milletvekili Deniz Çe-
lik, Almanya Sosyal Demokrat Partisi 
(SPD) Milletvekili Kazım Abacı ve Ye-
şiller Partisi'nden milletvekilleri Alske 
Freter ile Miriam Block katıldı. Heyet, 
milletvekillerine hazırladıkları dosyayı 
sunarken, vekiller, Yüksekdağ ve Ko-

banê dava tutsaklarını gündemleşti-
receklerinin sözünü verdi.



HABER MERKEZİ - Elazığ'da Buğ-
day Meydanında 87 yıl önce idam edi-
len Seyid Rıza ve arkadaşları Dersim'de 
anıldı. Sanat Sokağında bir araya gelen 
Dersim Emek ve Demokrasi Platformu, 
"Hiçbir şeyi unutmadık, hiçbir şeyi af-
fetmedik. Xo virra meke" pankartı ve 
katledilenlerin fotoğraflarının olduğu 
döviz taşıdı. Ağıtlar eşliğinde Seyid Rıza 
Meydanına yapılan yürüyüşe, Halkla-
rın Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM 
Parti) Grup Başkanvekili Gülistan Kılıç 
Koçyiğit, DEM Parti Halklar ve İnançlar 
Komisyonu Eşsözcüsü Yüksel Mutlu ve 
Dersim Milletvekili Ayten Kordu da ka-
tıldı.

Pir Sultan Abdal Kültür Derneği 
(PSAKD) Dersim Şube Başkanı Ali Ekber 
Kaya, Seyid Rıza ve arkadaşlarını andı. 
Program, okunan dualar ve yakılan çe-
rağların ardından saygı duruşuyla baş-
ladı.

'ÖZÜR DİLENSİN, MEZAR 
YERLERİ AÇIKLANSIN'
Dersim Emek ve Demokrasi Plat-

formu adına konuşan Ergin Tekin, 15 

Kasım 1937'de Seyid Rıza, oğlu ve yol 
arkadaşlarının alelacele alınan kararlar-
la idam edildiğini hatırlatarak, yaşamını 
yitirenleri andı. Aradan 87 yıl geçmesine 
rağmen yaşamını yitirenlerin acısını his-
settiklerini belirten Tekin, Dersim Ter-
telesinin Şark Islahat Planının en büyü-
ğü olduğunu belirtti. Tekin, Dersim'deki 
sistematik asimilasyonun halen sürdü-
ğünü söyledi. Dersim Tertelesinin halen 
sürdüğünü belirten Tekin, "Hala resmi 
bir özür dilenmemiş, arşivlerin tamamı 
açıklanmamıştır" dedi.

Erdoğan'ın "Devlet adına özür dile-
necekse ben özür dilerim" sözünü hatır-
latan Tekin, bunun siyasi malzeme ya-
pıldığını, ancak gereğinin yapılmadığını 
söyledi. Tekin, "Resmi bir özür dilensin 
ve bu özür kamuoyuna açıklansın. Der-
sim arşivleri açıklansın, Seyid Rıza ve di-
ğerlerinin mezar yerleri açıklansın" diye 
konuştu.

SEYİR RIZA'NIN TORUNU: 
HESABINI SORACAĞIZ
Ardından, inanç grupları tarafından 

yapılan konuşmalarda, yaşamını yitiren-
ler anıldı. Seyid Rıza'nın torununun oğlu 
Seydali Polat, "Bizden sonra yetişen ço-
cuklarımız bunun hesabını bir gün siz-

den alacaklar. Bütün devrim şehitlerini 
saygı ile anıyoruz" dedi.

Alevi analarından Menşure Doğan, 
Dersim ‘38 duvarındaki fotoğraflarda 
Seyid Rıza ve arkadaşlarının yalın ayak 
ve boyunlarında zincirle bekletildiğini 
belirterek, bunun devlet gerçeği oldu-
ğunu ifade etti. Doğan, "Biz yaşadık baş-
kaları yaşamasın. Biz öç almak zorunda 
değiliz. Yeniden pişirip zulmünüzü in-
sanların önüne koymayın yeter" diye 
konuştu.

KOÇYİĞİT: MÜCADELEYE 
DEVAM
DEM Parti Grup Başkanvekili Koç-

yiğit, katliamın bugün de devam et-
tiğini belirterek şunları kaydetti: "Zu-
lüm nerede olursa karşısına çıkmamız 
gerekiyor. Ne olursa olsun AKP-MHP 
ittifakının insafına asla ve alsa kaderi-
mizi, geleceğimizi bırakmayacağız. Bu-
günden yarına tarihsel görevimiz, so-
rumluluğumuz tıpkı Seyid Rıza gibi dik 
durmaktır, yan yana durmaktır. Tarih-
ten aldığımız güçle bu yolu yürümeye 
devam edeceğiz."

Anma programı, mumların sırlanma-
sı ve lokma dağıtımının ardından son 
buldu.

'MAZLUM ÇARESİZ 
MEKAN RIZASIZ, ZAMAN 
SAHİPSİZ DEĞİLDİR'
Mersin Demokratik Alevi Dernekleri 

de (DAD), dernek binası önünde yaptığı 
açıklamayla katliamı lanetledi. "Mazlum 
çaresiz, mekan rızasız, zaman sahipsiz 
değildir" pankartının açıldığı açıklamada 
söz alan DAD Mersin Şube Eşbaşkanı 
Hüseyin Aral, Seyit Rıza gibi başlarının 
dik olduğunu vurguladı. "İkrarımız ve 
kimliğimizle yaşamak, bizler için asla 
taviz vermeyeceğimiz olgulardır" diyen 
Aral, mezar yerlerinin açılmasını, inkar 
ve asimilasyon politikalarına son veril-
mesini istedi.
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İSTANBUL - Tutsaklarla Dayanışma İnisiyatifi, 
1994 yılında tutuklanan ve Bakırköy Kadın Kapalı 
Hapishanesinde bulunan 30 yıllık devrimci tutsak 
Elif Yaş'ın infazının 6 ay ertelenmesine tepki gös-
terdi.

İnsan Hakları Derneği (İHD) İstanbul Şubesinde 
düzenlenen basın toplantısına Yaş'ın avukatı Se-
her Dursun, 30 yıllık tutsak edildikten sonra tahli-
ye edilen Ali Ekber Sever ve Ergin Çiçekler katıldı.

Avukat Seher Dursun, Yaş'ın infazının pişman-
lık dayatmasını reddettiği için ertelendiğini söy-
ledi. Dursun, "6 ay sonra tekrar Cezaevi İdari ve 

Gözlem Kurulunun karşısına çıkacak. Ne olacağını 
bilmiyoruz, ama uygulamalar bir daha uzayacağını 
bize gösteriyor gibi. Bakırköy Kadın Kapalı Cezae-
vinde bulunan siyasi tutsakların neredeyse hep-
sinin infazı yakılmış durumda. Elif'e sorulan tek 
soru, 'bağımsız koğuşa geçmeyi hiç düşünmedin 
mi?' olmuş. Elif de 'Hayır, hiç düşünmedim' demiş. 
Bu yüzden 6 ay daha cezaevinde kalacak" dedi.

30 yıllık tutsaklığın ardından tahliye olan Ali 
Ekber Sever, gözlem kurullarının "Ne yaparlarsa 
yapsınlar devrimci tutsakları teslim alamayacak-
larını öğrenemediler" dedi.

Pişmanlık dayatmasını reddeden tutsağın tahliyesi ertelendi

'Sorumluluğumuz Seyid Rıza gibi dik durmaktır'
Seyid Rıza ve arkadaş-
larının idam edilişlerinin 
87. yılında Dersim'de 
düzenlenen anmada söz 
alan DEM Parti Grup 
Başkanvekili Gülistan 
Kılıç Koçyiğit, "Bugün-
den yarına tarihsel göre-
vimiz, sorumluluğumuz 
tıpkı Seyid Rıza gibi dik 
durmaktır, yan yana 
durmaktır. Tarihten 
aldığımız güçle bu yolu 
yürümeye devam edece-
ğiz" dedi.

ESP: Seyid Rıza 
ve arkadaşlarını 
anıyoruz

HABER MERKEZİ - Ezilenle-
rin Sosyalist Partisi (ESP), Seyid 
Rıza ve mücadele arkadaşlarının 
Dersim'de idam edilişlerinin 87. yıl 
dönümüne ilişkin yazılı bir açıkla-
ma yaptı. Açıklamada şu ifadelere 
yer verildi:

"Dersim'in Kürt ve Alevi halk 
ve direniş önderi Seyid Rıza ve 
mücadele arkadaşlarının idam 
edilişlerinin 87. yılındayız. Başta 
Seyid Rıza olmak üzere katledilen 
tüm direnişçileri saygıyla anıyo-
ruz" denilen açıklamada, "1937-
’38 Dersim soykırımı hala hesabı 
kapanmayan bir yaramızdır. Bir 
yönetme biçimi olan katliam ve 
soykırım politikalarının unuttu-
rulmasına asla izin vermeyeceğiz" 
ifadelerine yer verildi.

ESP, Seyit Rıza ve arkadaş-
larının mezar yerlerinin açıklan-
ması, Dersim'in kayıp çocukları-
nın akıbetlerinin açıklanması ve 
arşivlerin açılması taleplerini dile 
getirdi.
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HABER MERKEZİ - Genel-İş Sen-
dikası, art arda imzaladığı toplu iş söz-
leşmeleriyle işçi iradelerini yok sayarak, 
CHP'li belediyelerin yan kuruluşu gibi ha-
reket ediyor. İşçiler sendika yönetimleri-
ne tepkilerini dile getirirken, sendika ise 
işyeri temsilcilerini görevden aldı.

Buca Belediyesine bağlı İmar A.Ş'de 
örgütlü DİSK Genel İş İzmir 5 No’lu Şube 
ile CHP'li belediyeleri temsil eden Sosyal 
Demokrat Kamu İşverenleri Sendikası 
(SODEMSEN) arasında toplu iş sözleş-
mesi (TİS) görüşmelerinde anlaşma sağ-
lanamaması üzerine işçiler 12 Kasım'da 
greve başladı. Grevin ikinci gününde 
sendika genel merkezi, işçilerden ha-
bersiz sözleşmeyi imzaladı ve grevi son-
landırdı.

SÖZLEŞME DETAYLARI 
MESAJLA AKTARILDI
Sözleşmenin detayları işçilere atılan 

mesajla duyuruldu. Mesajda belirtilen 
detaylara göre 1. sınıf yevmiyesi bin 150 
TL olur iken, 4. sınıf yevmiye bin 249 TL 
oldu. İşçilerin taslakta belirttiği ve arka-
sında durduğu yevmiye talebi ise 2 bin 
50 TL idi.

'KARARI ALANLARI 
İSTİFAYA DAVET EDİYORUZ'
Kendilerine sorulmadan imzalanan 

bu sözleşmeyi kabul etmediklerini dile 
getiren işçiler, "Uğradığımız ihanete 
imza atan herkes bu gece derhal istifa 
etmelidir. Burada iki yılımız çöpe atıldı. 
Temmuz ayından bu yana sürdürdü-
ğümüz mücadele görmezden gelindi. 
Ekmeğimiz için direndik, çoluk çocuğu-
muzun rızkı için direndik. İrademizi hiçe 
sayarak, evimize götüreceğimiz ekmeğe 
göz dikenler bizi temsil edemezler. Bizim 
çoluk çocuğumuza götüremediğimiz 
ekmek ile kimse şatafat içinde yaşa-
yamaz. Birazcık onuru olan istifa eder" 
dedi.

TEMSİLCİLER 
GÖREVDEN ALINDI
TİS'in bilgileri dışında imzalanmasına 

tepki gösteren 6 işyeri temsilcisi göre-
vinden istifa etti. İstifa edenler arasın-
da yer alan baştemsilci Ayça Pektaş'ın 
DİSK Genel-İş Genel Merkezi tarafından 

görevden alındığı ortaya çıktı. Pektaş'ın 
görevden alınma sebebi ise DİSK Ge-
nel-İş'in kendilerinden habersiz toplu 
sözleşme imzalamasına tepki göstere-
rek, greve devam eden Kartal Belediyesi 
işçilerine destek vermek.

KADIKÖY BELEDİYESİNDE 
DE AYNI TİYATRO
Daha önce İstanbul Kartal ve Mal-

tepe belediyesi işçilerinin grev iradesini 
yok sayan Genel-İş Sendikası, Buca'dan 
sonra Kadıköy belediyesi işçilerini de yok 
saydı.

İşçilerin üyesi olduğu DİSK/Genel-İş 
İstanbul Anadolu Yakası 1 No'lu Şube 
ile belediye yönetimini temsil eden SO-
DEMSEN arasında geçen son görüşme-

de anlaşma sağlanamaması üzerine be-
lediye binasına "Bu iş yerinde grev var" 
yazılı pankart asılarak greve çıkıldığı ilan 
edildi.

Ancak aradan bir dakika geçmemişti 
ki, Kadıköy Belediyesi tüm işçilere anlaş-
manın sağlandığı mesajı geçti. Mesajın 
ardından belediye önündeki heyecanlı 
bekleyiş yerini öfkeye ve tepkilere bı-
raktı. Bina önündeki işçiler, "Sarı sendika 
istemiyoruz", "Biz bu tiyatroyu izledik", 
"İstifa da bir seçenektir" diye tepki gös-
terdi.

Bina önünde açıklama yapan Ge-
nel-İş İstanbul Anadolu Yakası 1 No'lu 
Şube yönetimi, atılan imzadan haber-
lerinin olmadığını, mücadeleye devam 
edeceklerini söyledi.

Genel-İş işçileri değil CHP'li belediyeleri temsil ediyor

Maden işçileri özelleştirmeye 
karşı direnişe geçti

Genel-İş Sendikası, 
CHP'li belediyelerde 
grev kararı alan işçile-
rin iradelerini yok saydı. 
İşçilerden ve sendika 
şubelerinden habersiz 
sefalet ücretlerine imza 
atan sendika yönetimi 
istifa etmek yerine işyeri 
temsilcilerini görevden 
aldı.

HABER MERKEZİ - Ankara ve İzmir'de 
açıklama yapan işçi ve emekçiler, artan 
yoksulluğu protesto ederek, "Krizin fatu-
rasını reddediyoruz. İnsanca yaşamak is-
tiyoruz" dedi.

Ankara'da gerçekleşen işçi emekçi bu-
luşmasında, Yüksel Caddesinden Sakarya 
Caddesine yürüyüş düzenlendi. İşçi Emek-
çi Birliği bileşenleri olan 78'liler Hareketi 
Ankara, Alınteri, Ankara Düşünceye Öz-
gürlük Girişimi, Ankara İşçi Meclisi, BDSP, 
DAD, DEM Parti, Devrimci Parti, EHP, ESP, 
Emekliler Meclisi Sendikası, Halk-Der, HDK 
Emek Meclisi, Kaldıraç, Odak, Sosyalistler 
Partisi, SYKP ve Partizan'ın katılımıyla dü-
zenlenen açıklamada, "Krizin ve savaşın 
faturasını reddediyoruz. İnsanca yaşamak 
istiyoruz" pankartı açıldı.

Basın metinini okuyan Sibel Doğan, 
krizi fırsata çevirmeye çalışan sermaye 
düzeninin AKP eliyle haklarını gasp etme-
ye çalıştığına dikkat çekti. Doğan, "Her yıl 
ödediğimiz vergilerimizden trilyonlar sırf 
onları daha çok kazansın diye, sırf işçi ve 
emekçiler o savaş politikalarının esiri olup 

baskı ve zorbalık düzenine ses çıkarma-
sınlar diye peşkeş çekiliyor. Biz, krizin ve 
savaşın faturasını ödemeyi reddediyoruz, 
insanca yaşamak istiyoruz" dedi.

BİRLİKTE DİRENECEK 
BİRLİKTE KAZANACAĞIZ
İzmir Bornova meydanında da işçi ve 

emekçi buluşması gerçekleşti. Çok sayıda 
kişinin katıldığı buluşmadı iktidarın emek 
düşmanı politikaları teşhir edilirken "Yaşa-
sın sınıf dayanışması", "Saraya değil emek-
liye bütçe", "İnsanca bir yaşam istiyoruz" 
sloganları atıldı.

Basın açıklamasını okuyan Sonay Tez-
can, "Bu emek düşmanı saldırıları püs-
kürtmek için safları sıklaştıralım. Tek ve 
gerçek kurtuluş için, insanca bir yaşam 
ve insanca ücretler için örgütlenmek ve 
mücadele etmek dışında bir seçenek yok. 
İşçileri, emekçileri, emeklileri, ezilen ve sö-
mürülen halkları sömürü, soygun ve bar-
barlık düzenine karşı mücadeleyi güçlen-
dirmeye çağırıyoruz. Birlikte direnecek, 
birlikte kazanacağız" dedi.

Krizin faturasını reddediyoruz

ANKARA - Ankara Nallıhan’da 
bulunan Çayırhan Termik Santra-
li maden sahası 4 Aralık’ta ihaleye 
çıkarılarak özelleştirilecek. Özelleş-
tirme kararına karşı yüzlerce ma-
den işçisi, 20 Kasım sabahı kendi-
lerini madene kapattı. Madenciler 
3 gün yeraltında eylem yapacak, 
sonuç alamazlarsa açlık grevine 
başlayacak.

ESP EŞ GENEL BAŞKANI 
ÇEPNİ DİRENEN 
MADENCİLERİ ZİYARET ETTİ
Ezilenlerin Sosyalist Partisi 

(ESP) Eş Genel Başkanı Murat Çep-
ni, direnen maden işçilerini ziyaret 
etti. Özelleştirmenin sonucunun 
Soma’da olduğu gibi maden işçile-
rinin güvencesiz çalışması ve iş ci-
nayetlerinde katledilmesi olacağını 
vurgulayan Çepni, “İşçi arkadaş-

larımız özelleştirmenin her açıdan 
yıkım olduğunu bilerek karşısında 
durmaya çalışıyor. Bizler de ESP 
olarak bu mücadelenin yanındayız” 
dedi.

DEM PARTİ’DEN ZİYARET
DEM Parti Ekoloji Komisyonu Eş 

Sözcüsü ve İzmir Milletvekili İbra-
him Akın'ın da yer aldığı heyet dire-
nen işçileri ziyaret etti. Akın, özel-
leştirmenin doğalgaz ve elektrik 
faturaların artmasına yol açacağını 
söyledi.



06 haber - atılım

Politeknik ayaklanmasının yıldönümünde on binler sokakta
HABER MERKEZİ - Yunanistan'da 

binlerce kişi, askeri cunta rejimine karşı 
patlak veren Atina Politeknik ayaklan-

masının 51. yıldönümünde sokaklara dö-
küldü.

Ayaklanmada katledilen öğrencile-

ri anmak üzere Politeknik Anıtı'na çiçek 
bırakan binlerce kişi, saygı duruşunda 
bulundu.

Başkent Atina ve Selanik başta olmak 
üzere çok sayıda kentte gerçekleştirilen 
yürüyüşlere on binlerce kişi katıldı.

Atina'da ABD Büyükelçiliği önünde 
"Filistin direnişi kazanacak" ve "Özgür 
Filistin" sloganları atan kitle, bu yılki yü-
rüyüşü İsrail Büyükelçiliği önünde ta-
mamladı. Yürüyüşün ardından gençler 
gece boyu Atina ve Selanik sokaklarında 
polisle çatıştı.

FHKC: SİYONİST İŞGALE 
KARŞI DURALIM
Filistin Halk Kurtuluş Cephesi 

(FHKC), Politeknik ayaklanmasının yıl-
dönümünde yaptığı açıklamada, bu 
ayaklanmadan aldıkları ilhamla Yuna-
nistan'daki öğrenci ve işçi sınıfı hare-
ketini Filistin ve Lübnan halkları için so-
kaklara dökülmeye çağırdı.

HABER MERKEZİ - Siyonist işgalci 
İsrail'le, Türk burjuva devleti askeri ve 
ticari ilişkilerine devam ediyor. İsrail'e 
askeri mühimmat taşıyan gemiler Tür-
kiye'deki limanlara yanaşırken, İsrail'e 
ait şirketlerden ZIM'in gemileri Türkiye 
limanları üzerinden ticaretini sürdürü-
yor.

AKP-MHP iktidarı, siyonist soykırım-
cılarla ticareti kesmek yerine, limanlar-
da önlem alınması talimatları gönderdi. 
Ticaret Bakanlığı İstanbul Gümrük Mu-
hafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdür-
lüğünden gönderilen yazıda, limanlar-
da yapılacak eylemlerin önlenmesi için 
tedbirlerin artırılması istendi.

Ambarlı limanı başta olmak üzere 
çok sayıda limanı kapsayacak önlemlere 
ilişkin yazıda, eylemlerin "güvenlik ihlali" 
oluşturduğu iddia edildi. İsrail'le ticare-
tin engellenmesi "güvenlik" sorunu ola-
rak tarif edilerek, eylemlerin yapılma-
ması için önlemlerin artırılması gerektiği 
belirtildi.

'İKTİDAR SOYKIRIMA 
MÜHİMMAT TAŞIYAN 
GEMİLERE AÇIYOR'
Faşist iktidar soykırımcı İsrail'e her 

türlü desteği sürdürürken, Filistin halkı-
nın dostları da eylemlerine devam etti.

Filistin Eylem Komitesi'nin çağrısıyla 
çok 17 Kasım günü sayıda kişi siyonizmle 
ticaretin kesilmesi için Ambarlı limanın-
da açıklama yaptı. "Siyonizmle ticareti 
kes, limanları soykırımcıya kapat" pan-
kartının açıldığı eylemde Filistin direni-
şinin kazanacağını vurgulayan dövizler 
taşındı. 

Soykırımcı İsrail'e her gün Ambarlı 
limanından her türlü ihtiyacının karşıla-
yacak gemilerin yola çıktığı kaydedilen 
eylemde, Filistin halkının yanındaymış 
gibi görünen Türkiye'nin soykırımın or-
tağı olduğu vurgulandı.

Basın metnini okuyan Gülyeter Ak-
tepe, "Ambarlı limanından soykırımcı 

işgal devletine bir yılı aşkın süredir sev-
kiyat yapılıyor. İşgal ordusu Filistin top-
raklarını bombalarken bu liman saha-
sına İsrail'e askeri mühimmat sevkiyatı 
yapan gemiler yanaşıyor. ABD'den tes-
lim aldığı askeri mühimmatı işgal dev-
letinin Hayfa veya Aşdod limanlarına 
taşımak için özel bir filo kuran MAERSK 
şirketinin gemileri ve o gemilere kon-
teyner taşıyan tırlar bu limanda faaliyet 
yürütüyor. İsrailli ZIM isimli uluslararası 
taşımacılık şirketine ait gemiler ve tır-
lar bu limanda defalarca sefer yapıyor. 
ZIM'in yayımladığı planlarda önümüz-
deki üç ayda toplam 124 geminin Aliağa, 
Derince, İzmit, Mersin ve İstanbul Am-
barlı başta olmak üzere birçok Türkiye 
limanını kullanacağı görülüyor. Filistin 
halkı insani yardıma dahi erişemediği 
soykırım koşullarında açlıkla sınanırken 
limanlarımızdan İsrail'e tonlarca ihracat 
yapıldı ve yapılmaya devam ediyor. Bir-
leşmiş Milletler Güvenlik Konseyinde İs-
rail'e askeri ambargo çağrısı yapan ikti-
dar kendi yetki sahasını ve karasularını 
soykırıma mühimmat taşıyan gemilere 
açıyor " dedi.

Hükümet bu gemilerin geçişini en-
gellemedikçe, yük alıp indirmelerine, 
yanaşıp yakıt almalarına izin verdikçe 
limanlarda eylemleri sürdüreceklerinin 
altını çizen Aktepe, İsrail'e tam ambargo 
uygulanması gerektiğini vurguladı.

LİMTER-İŞ'TEN LİMAN 
İŞÇİLERİNE ÇAĞRI: 
SOYKIRIMA ORTAK OLMA
DİSK'e bağlı Limter-İş Sendikası da, 

Filistin ve Lübnan'da işgal saldırılarını 
sürdüren siyonist İsrail'e yük taşıyan 
gemilerin Türkiye limanlarında sevkiyat 
yapmasını protesto etti.

Haydarpaşa Limanı önünde 15 Ka-
sım'da yapılan açıklamada, "Gemileri 
durdur! Filistin'deki soykırıma ortak 
olma" pankartı açıldı. Eyleme, Sosyalist 
Gençlik Dernekleri Federasyonu (SGDF) 
da katıldı.

ABD ve Avrupa emperyalist güçle-
rinin Ortadoğu'daki hançeri işlevi gö-
ren siyonist İsrail devletinin Filistin ve 
Lübnan halkına yönelik saldırılarının 
devam ettiğini belirten Limter-İş Ge-
nel Başkanı Kanber Saygılı, İtalya'da ve 
dünyanın farklı yerlerinde siyonist işgal 
devletine giden gemileri yüklemeyi red-
deden işçileri selamladı. Saygılı, "Bura-
dan işçi sınıfına ve sendikalara, özellikle 
bu limanlarda örgütlü olan sendikalara 
sesleniyoruz: Artık bu suça ortak olma-
yalım. Buradaki gemilerle İsrail'e gön-
derilen mühimmatla Filistin'de kadınlar, 
çocuklar, gençler, yaşlılar, emekçiler 
katlediliyor. İsrail'e mühimmat taşıyan 
gemilere yük yüklemeyelim. İşçi sınıfı 
olarak omuzlarımıza yüklenen görevleri 
yerine getirmeliyiz" dedi.

'Limanları siyonist soykırımcıya kapat'

VANCOUVER - Kanada polisi, 
Samidoun Uluslararası Filistinli Tut-
saklarla Dayanışma Ağı kurucusu 
Charlotte Kates'in Vancouver'da 
bulunan evine "devam eden bir nef-
ret suçu soruşturması" bahanesiyle 
baskın düzenledi.

Ağır silahlı polisler eve biber gazı 
ve ses bombası attı, camları kırarak 
zorla girdi. Arama kararı gösterilme-
yen polis baskınında gözaltına alı-
nan Charlotte Kates, bir süre sonra 
serbest bırakıldı.

Kanada, Samidoun'u yakın za-
manda "terör örgütü listesine" al-
mıştı.

AVEG-KON'DAN SAMİDOUN 
İLE DAYANIŞMA ÇAĞRISI
Avrupa Ezilen Göçmenler Kon-

federasyonu (AVEG-KON), Kates'e 
yönelik baskına tepki gösterdi. "Fi-
listin halkının mücadelesini destek-
lemek ve Samidoun gibi örgütlerin 
yanında olmak, ezilen halkların or-
tak mücadelesi açısından büyük bir 
sorumluluktur" diyen AVEG-KON, 
"Bizler tüm demokratik kamuoyunu 
Filistin ve Lübnan halkının siyonist 
sömürgeciliğe karşı mücadelesini 
ve bu mücadeleye güç veren örgüt-
leri desteklemeye davet ediyoruz!" 
çağrısında bulundu.

Samidoun
koordinatörünün 
evine baskın
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Kara Harp Okulu mezuniyet töre-
ninin resmi bölümünde teğmen Ebru 
Eroğlu ve İzzet Talip Akarsu öncülü-
ğünde yaklaşık 400 teğmenin kılıçlarını 
çekerek, "Mustafa Kemal'in askerleri-
yiz" sloganı eşliğinde subaylık yeminini 
okuması, Eroğlu ve Akarsu hakkında 
ordudan ihraç talebi ile soruşturma 
başlatılmasıyla yeniden gündem oldu. 
AKP iktidarıyla birlikte ordudaki güç 
dengesi değişti. Başta Gülen cemaati 
olmak üzere dini tarikat ve cemaat-
ler orduda ağırlık kazandı. Ergenekon, 
Balyoz davaları ve 15 Temmuz darbe 
girişimi ile orduda yaşanan ihraçlar ve 
elbetteki Erdoğan'ın intikamcı politika-
ları, Kürt özgürlük mücadelesinin tas-
fiyesi için yapılan dönemsel ittifaklar; 
orduda yeni ittifak bileşenlerini, güç 
gösterilerini, sembolik gün ve tarihler 
üzerinden mesaj gönderme ve alma 
gibi birçok gelişmeyi ortaya çıkardı.

İşte tam da böyle bir dönemde 
2024 YAŞ kararları orduda siyasal-
laşma, liyakatsızlık ve Atatürkçü su-
bayların tasfiye edilmesi gibi başlıklar 
etrafında epeyce tartışıldı. Daha bu 
tartışmalar soğumadan teğmen Ebru 
Eroğlu elinde kılıçla Erdoğan'ın katıldı-
ğı törende resmi geçidin dışına çıka-
rak siyasal islama karşı ordu içindeki 
saflarını belli eden bir çıkış yaptı. 2016 
yılında resmi tören prosedüründen çı-
karılan kılıçlı subaylık yemini seremoni-
si neden 8 yıl sonra yapıldı sorusu akla 
geliyor. Eroğlu'nun kişisel inisiyatif ile 
400'e yakın arkadaşını örgütleyerek 
tören anında kendiliğinden böyle bir 
eylemi gerçekleştirmediği kesin, hatta 
herkesin ortaklaştığı bir noktadır. Ebru 
Eroğlu'nun etrafına topladığı 400'e 
yakın subayla kılıçlarını çekerek ettiği 
yemin üzerinden siyasal islamcı faşist 
şefe bir mesaj verilmek istendi, o da 
mesajı aldı.

Bu mesajın verildiği zaman ve biçim 
kadar, kim aracılığıyla verildiği de bir o 
kadar önemli. Kadın hareketinin top-
lumsal saflaşmayı derinleştirdiği, kadın 
dayanışmasının yükseldiği böylesi bir 
siyasi zeminde siyasal islama 'burada-
yız' mesajı bir kadın subay üzerinden 
iletildi. Elbette o yeminin yankılarının 
olacağı biliniyordu. İşte tam da o yan-

kıların arasında siyasi hesaplaşmada 
bazı çevreleri yedekleme ve toplumu 
ordudaki bu güç savaşına dahil etme 
planının bir parçası olarak Eroğlu'nun 
kadın kimliği okulu birincilikle bitiren 
başarılı kadın imajı ile bütünleştirildi. 
Nitekim ordudan ihraç istemi ile Yük-
sek Disiplin Kurulu'na sevk edildiği bu 
günlerde o imaj epey kafa karıştırdı.

Eşitlik için Kadın Platformu (EŞİK), 
"Biat etmeyen, itaat etmeyen, kamu-
sal alanda yükselen kadınlara alışa-
caksınız" diyen bir paylaşımıyla Ebru 
Eroğlu'nu, "itaat etmeyen" kadın ilan 
etti. EŞİK, "Kadınların aile içindeki özel 
alandan kamusal alana çıkmasını sağ-
layan, eşit vatandaşlığın güvencesi 
olan cumhuriyet rejimi ve laiklik ilke-
si kadınlar için hayati öneme sahiptir" 
sözleriyle, kemalistler ve siyasal islam-
cı rejim arasında çekilen kılıçları, kadın 
özgürlük hareketinin bir parçası gibi 
göstererek kemalizm safında yer aldı.

25 Kasım öncesi kadına yönelik şid-
det, kadının ikincil konumu, kadın be-
deninin ve cinselliğinin sömürüsüne 
karşı yoğunlaştırılmış siyasi çalışmalar 
yapılırken, Eroğlu'nun ordudan ihraç 
istemini 'başarılı bir kadına' tahammül-
süzlüğe yormak, AKP'nin siyasal islamcı 
kadın düşmanı karakterini de kadınla-
rın yaşadığı sorunları da anlamamaktır. 
Eroğlu, kadın olduğu için değil, ordu-
daki klikleşmede bir taraf olduğu için 
ihraç edilmek isteniyor. Elbette EŞİK 
bu duruma da söz söylemek ve kendi 
tarafını belirtmek isteyebilir ama bunu 
kadınların mücadele ile yarattığı de-
ğerler ve kazanımlar üzerinden yapma-
malıdır. Zira her iki tarafın da, kadınla-
rın yaşadığı sömürü, şiddet, ezilmişlik, 
aile değil kadın olma isteğine karşıt 
politika üretmekte nüanslar var. Eroğ-
lu, yaşanan bir kadın katliamına karşı 
ses çıkardığı ya da kadın hareketinin 
şu veya bu gündemine destek verdiği 
için ihraç edilmek istenmiyor. Üstelik 
kendisinin kadın cinsine dair söylediği 
tek bir söz bile yokken sadece 'ordu-
daki Atatürkçü kadın' imajı yaratılarak 
buradan bir mağduriyet, kadın olmak-
tan kaynaklı ezilme, sahiplenme görevi 
çıkarmak doğru değildir. Bu, toplumda 
siyasi bilinç bulanıklığı yaratmaktan 
başka bir amaca hizmet etmez.

Ancak Eroğlu ile ilgili haberlerin altı-
na yapılan cinsiyetçi yorumlar, tecavüz 

tehditleri, kadın cinsini aşağılama gibi 
erkek egemen pratikler kadın hare-
ketini ilgilendirir ki; bunlar Eroğlu'nun 
kendisinden bağımsız olarak zaten 
yıllardır kadın özgürlük mücadelesi yü-
rütenlerin gündemindedir. Eroğlu'nun 
maruz kaldığı cinsiyetçi söylem ve cin-
sel şiddet tehditleri karşısında yargıya 
yaptığı başvurunun önce reddedilip, 
kamuoyu baskısıyla kabul edilmesi de 
kadın hareketinin yıllardır yürüttü-
ğü mücadelenin kazanımlarındandır. 
Şunu da söylemeden geçmeyelim, ka-
dın özgürlük mücadelesi yürütenlerin, 
cinsel suçlar söz konusu olduğunda 
mücadele ettiği devlet kurumları liste-
sinin başındadır Eroğlu'nun mensubu 
olduğu TSK.

Kadın olduğumuz için yaşadığımız 
sorunlarla kadınların yaşadığı sorunla-
rın ayrımını yapmak önemlidir. Sınıfsal, 
ulusal, etnik ve inanç kimliğimiz nede-
niyle bu toplulukların erkek toplamı ile 
benzer sorunlar yaşarız, bu topluluk-
lara mensup kadınlar olarak ise aynı 
sorunları daha farklı yaşamamamıza 
neden olur. Bu sorunlar kaynağını ka-
pitalizmden, siyasal rejimden ve top-
lumsal çürümeden alır. Bunlar kadın 
özgürlük mücadelesinin toplumsal 
mücadele ile kesişim noktalarıdır. Aynı 
zamanda da toplumsal ve sınıfsal mü-
cadele içinde özerk kadın örgütlenme-
sinin zeminini ortaya çıkarır.

Ancak bir de kadın olarak yaşadı-
ğımız kimi sorunlar vardır ki, bunların 
kaynağı düpedüz erkek egemen sis-
tem ve onun işbirlikçisi olan erkekler-
dir. Burada çoğu zaman aynı siyasal 
görüşe, dini inanca, sınıfa, ulusa men-

sup olduğumuz erkekler tarafından 
o sorunlara maruz bırakılırız. İşte o 
sorunlar karşısında mensup olduğu-
muz sınıfın, ulusun, inancın erkekleri-
ne karşı diğer tarafın kadın toplamı ile 
hareket ederiz. Ortak kurtuluşumuzun 
birleşik kadın özgürlük mücadelesinde 
olduğunu bilen ve yaşadığımız sorunla-
rın çözümünü erkek egemen sistemin 
yok edilmesinde görenler olarak birlik-
te mücadele edebiliriz. Mensubu oldu-
ğu rejimle, TSK ile, patronlarla, siyasal 
islamcılarla kendinden olmayan kadı-
nı ezen, yok sayan, ona karşı işlenmiş 
cinsel suçlara ortak olan ya da sessiz 
kalan; aynı erkek egemen dil, politika, 
cinsiyetçilik kendine dönünce bir anda 
'kadın olduğu için eziliyormuş' gibi ya-
pan, kendi cinsine düşman olanlarla 
birlikte mücadele de yürütülmez, kadın 
özgürlük mücadelesinin kazanımları 
da korunmaz. Böyle bir kafa karışıklığı 
politik yön kaybına sebep olduğu gibi 
kadın özgürlük mücadelesinin bileşen-
lerinin, ittifaklarının kimler olduğunun, 
olması gerektiğinin ve bu öznelerin bir-
leşerek veya tek tek kimlerin karşısın-
da konumlanacağının da flulaşmasına 
neden olur.

Bu nedenle 25 Kasım'a sayılı gün-
ler kala kadın cinsinin politik özneleri 
olarak Eroğlu ile dayanışmadan önce 
Eroğlu'nun mensubu olduğu TSK'nin 
kadınlara karşı işlediği suçlarla müca-
dele yürüten başta Cumartesi Annele-
ri, Barış Anneleri, İpek Er'in ailesi olmak 
üzere adalet mücadelesi yürüten ka-
dınlarla dayanışma gösterelim ki; ordu 
cinsiyetçi savaş politikalarına son ver-
sin.

Ebru Yiğit

Bir garip olaylar: Ordu, EŞİK, KÖM
Eroğlu, yaşanan bir kadın katliamına karşı ses çıkardığı ya da kadın hareketinin şu veya bu gündemine destek verdiği için 
ihraç edilmek istenmiyor. Üstelik kendisinin kadın cinsine dair söylediği tek bir söz bile yokken sadece 'ordudaki Atatürk-
çü kadın' imajı yaratılarak buradan bir mağduriyet, kadın olmaktan kaynaklı ezilme, sahiplenme görevi çıkarmak doğru 
değildir. Bu, toplumda siyasi bilinç bulanıklığı yaratmaktan başka bir amaca hizmet etmez.
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25 Kasım'da sokaklarda, meydanlarda birleşelim
HABER MERKEZİ - Kadına yönelik 

şiddete karşı her gün mücadele eden 
kadınlar, 25 Kasım günü de sokaklar-
da, meydanlarda olacak. 25 Kasım ön-
cesi çalışmalarını yoğunlaştıran kadın-
lar, bulundukları kentlerde yapılacak 
eylemlere katılım çağrısı yaptı.

25 KASIM KADIN 
PLATFORMU'NDAN 
YOL KESME EYLEMİ
İstanbul'da kadınlar 25 Kasım günü 

19.30'da Taksim Tünel'de buluşacak. 
25 Kasım Kadın Platformu, eyleme 
çağrı amacıyla Şişli Halaskargazi Cad-
desinde yol kesme eylemi yaptı.

"Mücadelemiz birbirimiz için! Şid-
detsiz, eşit ve özgür yaşamak istiyoruz" 
pankartı açan kadınlar, "Kadın cinayetle-
ri politiktir", "Trans cinayetleri politiktir", 
"Jin, jiyan, azadî", "Susmuyoruz, korkmu-
yoruz, itaat etmiyoruz", "Yaşasın kadın 
dayanışması" sloganlarıyla yürüdü.

Bu ülkede her gün kadınların kat-
ledildiği vurgulanan yürüyüşte, "Biz 
devletin cezasızlık politikasına karşı 
her yerde mücadele ediyoruz. Bu 25 
Kasım'da da yine Taksim Tünel'deyiz" 
diyerek eyleme katılım çağrısı yapıldı.

Nefret Suçu Mağduru Transları 
Anma Günü olan 20 Kasım'da yapılan 
eylemde kadınlar, "Trans cinayetleri 
politiktir" diye haykırdı.

SOSYALİST KADINLAR 
TAKSİM'E ÇAĞIRDI
Sosyalist Kadın Meclisleri (SKM) 

üyeleri, Kartal, Osmanbey, Esenyurt, 
Avcılar ve Gazi Mahallesinde bildiri ve 
Kadın Yaşam dergisini dağıttı, kadınla-
ra 25 Kasım günü 19.30'da Taksim Tü-
nel'de buluşma çağrısı yaptı.

Ekim ayında 48 kadının katledildi-
ğini hatırlatan SKM'liler, "artık katledil-
mek istemiyoruz, yaşamak istiyoruz" 
çığlığını yükseltmek için kadınları so-
kağa, örgütlenmeye çağırdı.

SKM'liler, Gazi Mahallesinde pek 
çok pazarda bildiri ve Kadın Yaşam 
dergisini dağıttı. Kadınlarla sohbet 
edip örgütlenme çağrısı yapan SKM'li-
ler, mahalleye "Kadın cinayetlerine 
karşı harekete geç" pankartı astı. 
SKM'liler, Avcılar ve Esenyurt'u da afiş-
lerle donattı.

ÖGK KADINLARI SOKAĞA 
ÖZSAVUNMAYA ÇAĞIRDI
Özgür Genç Kadın (ÖGK) üyeleri, 

kampüslerden, sokaklara genç kadın-
lara seslenerek örgütlü mücadeleye 
çağırmayı sürdürüyor.

ÖGK'lılar, Eskişehir, Ankara, İzmir, 
Balıkesir ve İstanbul'da yaptıkları çalış-
malarla 25 Kasım'a giderken genç ka-
dınları, kadına yönelik şiddete, tacize, 
tecavüze, cins kırımına karşı özsavun-
masını kuşanmaya, sokağa çağırdı.

İzmir'de bildiri dağıtarak, "Kadınla-
rın yaşam haklarının yok sayılmasına 

karşı, İstanbul Sözleşmesini bir gece-
de feshedenlere karşı, 25 Kasım'da so-
kakları dolduruyoruz" diyen ÖGK'lılar, 
25 Kasım akşamı 19.00'da Alsancak 
Gar önünde buluşma çağrısı yaptı. 
ÖGK'lılar, İzmir'de Bornova metrosu 
önünde de bildiri dağıttı.

Eskişehir'de tramvayda kadınlara 
yönelik konuşmalar yapan ÖGK'lılar, 
erkek yargının cezasızlık politikalarıy-
la failleri ödüllendirdiğinin altını çizdi, 
"Artık yeter, bir kişi daha eksilmeye-
ceğiz" diyerek 25 Kasım günü 18.30'da 
Espark önünden Migros Adalar'a yapa-
cakları yürüyüşe katılım çağrısı yaptı. 
Genç kadınlar aynı zamanda Doktorlar 
Caddesinde ÖGK'nın 25 Kasım bildiri-
lerini dağıttı, kenti afişlerle donattı.

Ankara'da Kızılay, Hacettepe ve 
Ankara üniversiteleri; İzmir'de Dokuz 
Eylül Üniversitesi, İstanbul'da Mimar 
Sinan Güzel Sanatlar Fakültesinde 
afiş çalışması ve bildiri dağıtımı yapan 
ÖGK'lılar, Balıkesir ve İstanbul'un çok 
sayıda noktasına da afiş astı.

ÖGK'lılar, İstanbul ve Eskişehir'de 
de özsavunma dersleri başlattı. Es-
kişehir'de, ÖGK nedir ve özsavunma 

nedir ve biçimleri üzerine tartışma 
yapılırken, İstanbul Anadolu yakasın-
da özsavunma dersinde kadınlarla bu-
luşuldu. Kadına yönelik şiddete karşı 
özsavunmanın önemine dikkat çekilen 
derste, "Atölyemize sen de gel birlikte 
güçlenelim" çağrısı yapıldı.

Eskişehir Demokratik Kadın Plat-
formu da Kanatlı AVM önünde eylem 
yaparak, 25 Kasım günü gerçekleş-
tirecekleri eyleme katılım çağrısında 
bulundu.

Mersin Kadın Platformu bileşenleri, 
Pozcu Koton önünde bir araya geldi, 
Güvenler Sitesine yürüdü. Polisin yü-
rüyüşü engelleme çabasına, "Susmu-
yoruz, korkmuyoruz, itaat etmiyoruz", 
"Jin jiyan azadî", "Kadınlar yürüyor mü-
cadele büyüyor" sloganlarıyla karşılık 
veren kadınlar, soruşturma tehdidini 
"Tehditlere boyun eğmeyeceğiz" slo-
ganıyla yanıtladı. Yürüyüşü sürdüren 
kadınlar, 25 Kasım günü 18.30'da Kus-
himoto Sokağı'nda buluşma çağrısın-
da bulundu.

Antalya Kadın Platformu ise PTT 
Başmüdürlüğü önünde açıklama yap-
tı, tutsak kadınlara kart gönderdi.

'Translar için eşit ve özgür yaşamı 
mücadelemizle kuracağız'

İSTANBUL- 20 Kasım Nefret Suçu Mağ-
duru Transları Anma Günü'nde ESP, SGDF 
ve 10. İstanbul Trans Onur Haftası İstan-
bul'da pankart asma eylemi yaptı.

"Nefrete inat yaşasın hayat" pankar-
tı asan ESP, trans cinayetleri ve her türlü 
transfobik şiddetin erkek egemen hetero-
seksist sistem ve devlet eliyle örgütlendiği-
ne işaret etti. "Transların eşit ve özgür ya-
şadığı bir yaşamı mücadelemizle kuracağız" 
dedi.

"Trans cinayetleri politiktir" pankartı 
asan SGDF de "Transfobik erkek devlet şid-
detine uğrayan, nefret söylemleriyle yalnız-
laştırılan ve yaşamdan koparılan her trans 

için yaşamı savunuyoruz" dedi.
10. İstanbul Trans Onur Haftası, Meci-

diyeköy'de "Öldürülen, intihara sürüklenen 
translar isyanımızdır" pankartı astı.

DEM Parti kadın grup 
toplantısı düzenledi

ANKARA- DEM Parti, 25 Kasım öncesi Meclis'te kadın grup 
toplantısı düzenledi. Toplantıya HDP Eş Genel Başkanı Sultan 
Özcan, Barış Anneleri İnisiyatifi, Deniz Poyraz ve Rojin Kabaiş'in 
anneleri, Kobanê kumpas davası tutsaklarının aileleri, Deprem 
Dayanışma Derneği temsilcileri, kayyum darbesiyle görevle-
rinden alınan Mardin, Batman ve Halfeti belediyelerinin kadın 
eşbaşkanları, HDK Eş Sözcüsü Meral Danış Beştaş, ESP Eş 
Genel Başkanı Deniz Aktaş, SKM Genel Sözcüsü Tanya Kara, 
SGDF Eşbaşkanı Berfin Polat, EMEP, TÖP, Halkevleri, Pembe 
Hayat, Romani Godi Derneği, Kaos GL'nin de aralarında bulun-
duğu çok sayıda örgüt ve sendika temsilcisi kadınlar katıldı.

Kadın grup toplantısında konuşan DEM Parti Eş Genel Baş-
kanı Tülay Hatimoğulları, "Jin, jiyan, azadî sloganını meydanlar-
da haykırmak üzere 25 Kasım mitinglerinde buluşalım" çağrı-
sında bulundu. Buluşmaya katılan kadınlar da söz aldı.
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Kayyuma geçit yok
BATMAN - Batman'da kayyum dar-

besine karşı iki haftadır halk iradesi için 
sokakları terk etmezken, çok sayıda 
kentten akan binlerin katılımıyla "De-
mokrasi ve özgürlük" mitingi düzenlendi. 
Miting alanına, "Kürt sorununda demok-
ratik çözüm için özgürlük yürüyüşümü-
zü büyütüyoruz" pankartı asıldı. Alana 
girişler de başladı. Kitle "Bu bir halk ikazı-
dır; belediyeleri boşaltın", "Kayyuma ge-
çit yok, kayyum talandır" ve "Çözüm de 
muhatap da belli" yazılı dövizler taşıdı.

SOSYALİST YURTSEVERLER 
ALANDA YERİNİ ALDI
Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP) 

MYK ve PM üyeleri miting alanında yeri-
ni aldı. Öte yandan Dersim ve Amed'den 
sosyalist yurtseverler önlük ve bayrak-
larla sloganlar eşliğinde alana giriş yaptı. 
ESP, alanda alkışlarla karşılandı.

Alana gelenler, "Bu bir halk ikazıdır; 
belediyeleri boşaltın", "Kayyuma geçit 
yok, kayyum talandır", "Eşbaşkanlık mor 
çizgimizdir" ve "Çözüm de muhatap da 
belli" yazılı dövizler taşıdı.

BAYINDIR: DİRENİŞ MUHAKKAK 
AMACINA ULAŞACAK
Miting programı, Demokratik Bölge-

ler Partisi (DBP) Eş Genel Başkanı Keskin 
Bayındır'ın konuşmasıyla başladı. Kürt 
halk önderi Abdullah Öcalan'ın özgür 
olmasını ve Kürt halkının amacına ulaş-
masını isteyen Bayındır, şöyle devam 

etti: "Biz, tarihi bir direnişe başlıyoruz. Bu 
direniş tarihte yazılacak; Kürt halkı ira-
desiyle, kuvvetiyle, gücüyle nasıl kade-
rini belli ediyor, belirliyor. Ortadoğu'da, 
dünyada Kürt halkı artık büyük bir güç, 
kimse bu gücü küçük görmesin. Bu yüz-
yıl Kürt halkının, Kürdistan'ın yüzyılı ola-
cak. Bu direniş, bu birlik, ittifak bu gün 
bu meydanda dağılmasın."

Bayındır, direnişin muhakkak amacı-
na ulaşacağını vurguladı.

ATA: KAYYUM KADININ ÖZGÜR 
İRADESİNİN DÜŞMANIDIR
TJA aktivisti Ayla Akat Ata da kay-

yumun her şeyden önce kadın düşma-
nı olduğunu söyledi. Ata, "Kayyum niye 
kadın düşmanı? Bütün kadın kurumları-
mızın kapısına 2016'da kilit vurdular. Bu 
kadın kurumlarını utanmadan erkek-
lere kıraathane yaptılar. 'Kadın özgür-
leşmeden, toplum özgürleşmez' diyen 
halk gerçekliğiydi korkuları. Mücadele 

edeceğiz, yeniden yaratacağız, örgüt-
leneceğiz, bilinçleneceğiz" ifadelerini 
kullandı.

HATİMOĞULLARI: ÖNCELİKLE 
İMRALI KAPILARINI AÇIN
DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay 

Hatimoğulları da halkı Kürtçe selamladı. 
45 yıl önce katledilen Batman Belediye 
Başkanı Edip Solmaz'ı anarak söze baş-
layan Tülay Hatimoğulları, "Hakkari'de 
Esenyurt'ta, Batman'da, Mardin'de ve 
Halfeti'de… Halkın iradesine katlanama-
yanlar seçim kaybedenler, seçimle be-
lediye yönetimine gelemeyenler, halkın 
istemediği o saraylı iktidarlar kayyum 
atayarak bizlerin iradesini yok saymaya 
çalışıyorlar. Batman burada, halk bura-
da, irade burada. Duy sen, Ankara duy" 
dedi.

Kürt sorununa dair açıklamalara da 

dikkat çeken Hatimoğulları, şöyle devam 
etti: "Bunun için de dedik ki şayet bu ko-
nuda oyun oynamıyorsanız, bu konuda 
insanların umutlarıyla alay etmiyorsanız, 
ciddiyseniz bir devlet ciddiyeti ile dav-
ranacaksanız öncelikle İmralı kapılarını 
açın, Sayın Öcalan dışarı çıksın, mesa-
jını bütün Ortadoğu'ya versin. İktidarın 
küçük ortağının kamuoyuna verdiği 
mesajlarda eğer ciddiyse öncelikle ba-
kanlıklarını devreye koysun ve İmralı ka-
pıları sonuna kader açılsın, sayın Öcalan 
çıksın, Kürt halkına Ortadoğu halkına ve 
barışla ilgili mesajlarını versin diyoruz."

MİTİNG SONRASI YÜRÜYÜŞ
Miting sonrası "Kürdistan faşizme 

mezar olacak", "PKK halktır, halk burada" 
sloganları atarak yürüyüşe geçen halka 
polis saldırdı. Gençler saldırıya eylemle 
yanıt verdi.

Batman'da 'demokrasi ve özgürlük' mitingi:

HABER MERKEZİ - Kayyum saldı-
rısına karşı çok sayıda kentte yapılan 
eylem ve etkinlikler yapıldı. Etkinlikler-
de, kayyumlar gidene kadar mücade-
lenin devam edeceği vurgulandı.

İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi 
Güçleri, Esenyurt, Batman, Mardin ve 
Halfeti'ye atanan kayyumları protesto 
etmek üzere Esenyurt Meydanında 
yan yana geldi. DEM Partililer, polisin 
engelleme çabalarına karşı Esenyurt 
Meydanına sloganlar ve zılgıtlarla yü-
rüdü.

İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi 
Güçleri adına basın açıklamasını oku-
yan Feyza Yılmaz "Kazanana kadar di-
renişimize devam edeceğiz. Kayyum-
lar gidecek, biz kalacağız" dedi.

Eylemde söz alan Esenyurt Beledi-
yesi Meclis Başkanvekili Sadettin Yıldı-

rım, "Hakkari, Batman, Halfeti, Mardin, 
Esenyurt halkının iradesine çökenlere 
sesleniyoruz: Siz kalıcı değilsiniz, bu halk 
sizi gönderecek" ifadelerini kullandı.

Batman Belediyesi Eşbaşkanı Gü-
listan Sönük de iktidarın kayyumlarla 
Kürt halkının iradesini gasp ettiğini 
ifade ederek, kayyumlara karşı da-
yanışmanın büyütülmesi gerektiğini 
vurguladı. Sönük, "Bu belediyeler Kürt 
halkının yürüttüğü mücadelenin kaza-
nımıdır, Kürt halkı kazanımını verme-
yecek" şeklinde konuştu.

KESK KADIN MECLİSİ: KADIN 
İRADESİ KAZANACAK
Kamu Emekçileri Sendikaları Kon-

federasyonu (KESK) Kadın Meclisi, 
kayyum darbesine karşı Batman'da 
Yılmaz Güney Parkında açıklama yaptı. 

"Halkın iradesinden elinizi çekin" pan-
kartının açıldığı açıklamada, "Jin, jiyan, 
azadî", "Direne direne kazanacağı" ve 
"Kayyumlar gidecek halklar gelecek" 
sloganları atıldı. KESK Eş Genel Baş-
kanı Ayfer koçak, kayyumun kadınla-
rın kazanımına saldırdığı belirtildi ve 
kayyuma karşı mücadelenin süreceği 
vurguladı.

HALFETİ'DE NÖBET 
DEVAM EDİYOR
Urfa'nın Halfeti ilçesinde kayyuma 

karşı başlatılan nöbet eylemi de de-
vam ediyor. Sabahın erken saatlerinde 
ablukaya alınan belediye binası önüne 
gelen halk, "Kayyum değil demokra-
si" pankartı astı. Nöbetin 12. gününe, 
DEM Parti Milletvekili Ferit Şenyaşar, 
Halfeti Belediye Eşbaşkanı Mehmet 
Karayılan da katıldı.

KAYYUM DARBESİNE KARŞI 
İMZA KAMPANYASI
Halkların Demokratik Kongresi 

(HDK) Emek Meclisi, kayyum darbesine 
karşı başlattığı "Halkın iradesi tanınsın, 
seçilmiş başkanlar görevine dönsün" 
imza kampanyasının deklarasyonunu 
açıkladı. Taksim Hill Otel'de yapılan 
basın açıklamasında, metnin imzacı-
sı olan emek örgütleri, temsilcileri ve 
gönüllülerinin kayyum uygulamasına 
bir an önce son verilmesi, seçilmişlerin 
görevlerine geri iade edilerek halkın 
iradesinin sahibine verilmesini istedi.

'Bu halk sizi gönderecek'
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BEHDİNAN - Medya Savunma 
Alanları’nda (MSA) bulunan Hüseyin 
Demircioğlu Akademisi’nde politik ve 
askeri faaliyetlerini sürdüren Mark-
sist Leninist Komünist Parti (MLKP) ve 
MLKP/Komünist Kadın Örgütü (KKÖ) 
savaşçılarıyla 30. yıllık mücadeleleri 
üzerine sohbet ettik.

MLKP’li savaşçılar 30 yıllık müca-
deleyi tek kelimeyle nasıl anlatırsınız 
sorumuza onur, özgürlük, heyecan, 
yeniden yapılanmanın da aralarında 
bulunduğu kelimelerle yanıt verdi. 30. 
yıllık mücadele üzerine komünist kadın 
ve erkek savaşçıların dahil olduğu söy-
leşimizi yayınlıyoruz:

MLKP’nin 30. mücadele yılı sizin 
için ne ifade ediyor? Bunu kavram-
larla açıklamanızı istesem neler söy-
lersiniz?

Ferhat: Kavga, heyecan, kişisel ola-
rak da yeniden yapılanma demek.

Mahsa: Onur, aynı zamanda büyük 
bir tarihin takipçisi olmak, izcisi olmak, 
bayraklaştırmak, ölümsüzlerin izinden 
gitmek demek.

Deniz: İrade, gelişim, ilerleme, tut-
ku, bedel ödeme, ölümsüzlerimiz, koca 
bir tarih...

‘MLKP DÜNYAYA 
UMUT YAYIYOR’
Ernesto: Onur, umut ve heyecan. 

Partimin bir üyesi olduğum için onur-
luyum. 30 yıllık tarihsel birikimi öğren-
mek, bilmek, taşımaya çalışmak benim 
için ayrı bir onur. Önceller ve birlik dev-
riminden bugüne 30 yıl boyunca, par-
tiyi bir yerden bir yere taşımak gerçek 
bir kolektivizmdir. Bu ayrı bir umut be-
nim için. Ölümsüzleşen yoldaşlarımızın 
varlığı ve çokluğu elbette kıvanç kay-
nağı. Dünya üzerinde böylesi komü-
nist partilerin azlığı ve silahlı mücadele 
yürüten sayılı partiden biri olması ger-
çeğini unutmamalıyız. Böylesi bir nite-
likle savaştığımız için elbette partimle 
onurlanıyorum. MLKP tüm dünyaya 
umut yayıyor, insanlığa umut taşıyor.

Çiyajîn: 30 yıllık tarihte öncelikle 
ölümsüzleri görüyorum. Partiyi hep 
ileri noktaya taşıyan, 30 yılı yaratan 
ölümsüz yoldaşlar, gazi yoldaşlar, bir 
de bedel ödeme. Her şekliyle kendin-
den verebilme. Bu zindana düşme de 
olabilir. MSA’da, Rojava’da, Rojhilat’ta, 
Serhat’ta, şehirlerde bedel ödeyerek 
bütün bir toplum için kendinden vaz-
geçerek fedaice yürümek geliyor be-
nim aklıma parti deyince.

Sena: Çocukluğum, ilk gençliğim, 

olgunluk dönemim diyebilirim. Büyük 
yoldaşlıklar, büyük bir fikre yani komü-
nizme bağlanma, büyük aşklar, olma-
yanı oldurtma mücadelesi, imkansızı 
mümkün kılma, sonsuz hasretlikler, bi-
rikmiş hesaplar, artan-yoğunlaşan so-
rumluluklar, sorulacak hesaplar.

Halklarımıza, işçilere, emekçilere, 
kadınlara, ölümsüzlerimize, tutsak yol-
daşlara verdiğimiz sözler var, onların 
yerine getirilmesi gerekiyor. Bunların 
bir kısmını yerine getirdik, bir kısmını 
gerçekleştirme mücadelesi veriyoruz. 
Özcesi 30 yıl, dolu dolu ve gerçek bir 
tarih yapıcılığı demek oluyor. Bu 30 
yıllık tarihi -birçok yoldaş gibi- ben de 
kendi kişisel tarihim gibi görüyorum. 
Gerçekten partiyle büyümekten söz 
ediyorum.

Mahsa: 30 yıl direneniyle, dört cep-
hede mücadele edeniyle, ölümsüzle-
riyle koskoca bir tarih. Bu tarihi yazan 
ölümsüzler gerçeğimiz var. Başarısıyla, 
başarısızlığıyla, eksiği ve fazlasıyla kos-
koca bir deneyimimiz var ölümsüzleri-
mizin öncülüğünü yaptığı. Bu 30 yıllık 
tarih bir deneyler-dersler tarihidir. Ar-
kamızda birçok cephede biriktirdiğimiz 
güçlü deneyimlerimiz var, değişen ge-
lişen koşullara göre bu deneyimlerden 
yararlanabilirsek başarılı oluruz.

Bir diğer şey, 30 yıllık tarih kesinti-
siz sürdürülmüş. Bu çok önemli. Hep 
dendiği gibi gerçekten de ateş altın-
da yapıldı bu tarih. Mermiler altında, 
bombalar altında, savaş uçakları altın-
da, kuşatmalar altında, gözaltı saldırısı 
altında, savaş ve direniş koşullarında 
yapıldı. Bu dönemde çok ağır saldılar 
da aldı parti. Gerek kadroları, önderlik 
kadroları, komutanları, savaşçıları ol-
sun ağır saldırılar aldık. Ama bu saldırı-
lar karşısında asla yenilgiye kapılmadı. 
Bu açıdan da çok önemli bence 30 yılın 

anlamı. Yenilgiler tarihi değil, yenilgile-
rinden sonuçlar çıkartıp ileriye sıçra-
ma, buradan atılımı yaratma, başarılar 
tarihi. Bütün ideolojik-örgütsel tasfiye-
cilik saldırıları karşısında dimdik ayakta 
durma tarihi.

Ferhat: İnsan geriye dönüp baktı-
ğında koca bir tarihin parçası olduğu-
nu görüyor. Belli şeyler anlatıldığında, 
dinlediğimizde aslında devrimci birey 
de kendi yaşanmışlığıyla o dönemin 
parçası olduğunu görüyor. Bu tarihin 
içerisinde yaşamak insana mutluluk 
veriyor. Yaşamaya değer bir şeylerin 
olduğunu hissetmek çok önemli. Sava-
şın bir parçası olmak, onun içerisinde 
bulunmak da ayrıca bir mutluluk.

Şöyle denebilir; daha büyük sorum-
luluklar yüklüyor insana, mücadele ba-
kımından da kişisel bakımdan da. Örne-
ğin gerilla alanlarına yeniden gelmek 
için harekete geçeceğimiz zaman, yol-
daşlar beni-bizi uğurlamak için tören 
yapmışlardı. O törende yer alan, kar-
şımda olan yoldaşların neredeyse hepsi 
şehit düştü. İçlerinde önderlikten yol-
daşlar da vardı. Onlara bir söz vermiş-
tim, “Sizlere layık olacağım” demiştim. 
Bu, insanın yaşamına da mücadelesine 
de yön veriyor. Sözler havada değildir.

‘PARTİ ŞEHİTLERİ HER DÖNEM 
YENİ BİRER EŞİK OLDU’
Çiyajîn: Önceki bölümde, öne çı-

karttığım kavramlarda ölümsüzler, ga-
ziler, zindandaki yoldaşlar diye ifade 
etmiştim. Niye böyle ifade ettim, bun-
lar benim için niye bu kadar önemli? 
Yaşadığımız coğrafyanın gerçekliği. 
Son otuz yılda şehit verdiğimiz yoldaş-
lar değil yalnızca. ‘71 devrimci atılımı ve 
öncesi, Mustafa Suphiler, Paramazlar 
gerçeği var. “Ölümsüzler yürüyüşü” bir 
yandan da. Yoldaşlar “zafer yürüyüşü” 

diye de tanımladılar. Bu mücadelede 
ölümsüzleri de, gazi yoldaşlarımızın 
tüm sağlık sorunlarına rağmen ısrarla 
mücadeleye tutunmalarını da görüyor-
sun. En somut Kutsiye yoldaş örneği-
miz var.

Kürdistan coğrafyası söz konusu 
olduğunda Kürdistan’ın özgürlüğü için 
direnen gerilla gerçeği var, şehitler 
gerçeği var. Mücadelenin başka cep-
helerinde de yer alabilirdim, ancak bu-
nun bana yetmediğini gördüm. Bu mü-
cadeleden sorumlu hissettim kendimi. 
Ve kendimi özgür alanlarda buldum.

Mücadele devam ettikçe şehit dü-
şen yoldaşlar oldu. Bu yoldaşların her 
biri parti bakımından yeni bir eşiği ifa-
de etti. Bu benim bakımımdan da böy-
le. En zorlandığım dönemlerimi düşü-
nüyorum, çıkış bulduğum dönemlerimi 
düşünüyorum. Benim için bir dönemi 
kapatan hep şehit yoldaşlar oldu, bu 
parti için de böyle diye düşünüyorum. 
Örneğin Yasemin yoldaşın ölümsüzleş-
mesiyle parti yeni bir eşiği geçmiş, bir 
dönemi kapatmış oldu. Ondan sonraki 
süreçlerde MSA’ya açılmanın, Hüse-
yin Demircioğlu Akademisi’ni inşa et-
menin, Rojava Devrimine katılmanın 
vs. devamında gelen süreci hazırladı 
demek istiyorum. Kendi açımdan ise; 
üç dönem, üç noktaya değinmek isti-
yorum. Şevin, Bayram, Zeki yoldaşla-
rın şehadeti özgündür benim için. Bir 
yoldaş ölümsüzleştiğinde sen kendine 
soru soruyorsun, parti kendine soru 
soruyor. Her zaman iki yol oluyor bu 
mücadelede. Ya vazgeçeceksin ya de-
vam edeceksin. Düşman hep bize bunu 
dayattı.

Bir diğer önemli konu; bir kadın ola-
rak kendimi düşünüyorum. Ben erkek 
egemen kapitalist sistemde, sömürge-
ci boyunduruk gerçeği altında var ola-
mazdım. Bu düşünüş tarzımla kendimi 
var edemezdim, ifade edemezdim, bir 
yere gelemezdim. “Bir yere gelmek”ten 
kastım statü kazanmak değil, yanlış 
anlaşılmasın. Kadın olarak bir bilince 
erişme, sorgulama, farkındalık kazan-
ma, ileriye yürümeyi kastediyorum. 
Ben partili yaşamımda bunu kazandım.

Deniz: Parti tarihimiz için koca bir 
tarih dedik. Bu tarihi yapan bizleriz, 
bizden önceki yoldaşlardır. Bu tarih 
yapımında en büyük pay ölümsüz yol-
daşlarımızın, gazilerimizindir. Yine farklı 
alan ve cephelerde direnen, savaşan 
yoldaşların emeği var. Amacımızda 
netsek, açıksak ve yürüyeceğimiz yo-
lun kolay olmadığını biliyorsak, zaman 
zaman duraksamalar, geriye düşüşler 
olsa da bu yol yürünür.

ARYEN ŞAFAK ZAGROS - ETHA 

Büyük düşlerin yoldaşlarıyla söyleşi
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Kendi adıma şöyle diyebilirim; tanı-
madığım halde çok etkilendiğim yol-
daşlardan biridir Berçem yoldaş. Bir 
yazısını okumuştum ölümsüzleştikten 
sonra, çok etkilenmiştim. Şimdi düşü-
nüyorum; acaba yoldaş hayatta olsaydı 
bu partiye daha neler katardı, daha na-
sıl öğrenciler yetiştirirdi. Sonuçta Hü-
seyin Demircioğlu Akademisi’nde bir-
çok yoldaş onun komutasında yetişti.

Hem partiden hem ölümsüzlerimiz-
den öğrenmek çok önemli. Mesela ben 
de zorlandığım zamanlarda ölümsüz 
yoldaşlar üzerine okuyorum, onların 
sevdiği türküleri şarkıları dinliyorum. 
Bunlar gerçekten beni güçlü kılıyor.

Bedel ödemek. Gerçekten parti 
tarihine baktığımızda engebeli bir yol 
yürünen yol. Bedel ödenerek gelinmiş 
bu günlere. Halen biz buralarda kalabi-
liyorsak, yaşayabiliyorsak ödenen be-
dellerin sayesindedir. Bizler de sözlerle 
değil pratiğimizle bu bedellere layık ol-
malıyız, yeri geldiğinde aynı bedeli öde-
me ferahlığında olabilmeliyiz.

“Gelişim” dedim... Kitabi değil, ge-
lişim diye kastettiğim. Her bir yoldaşa 
dönüp bakıyorum buradaki. Bütün yol-
daşlar bu alanlara ilk gelişinden bugüne 
büyük bir gelişim göstermiştir kesinlik-
le. Bu partide olduğum, bu partinin bir 
parçası olduğum için onur duyuyorum.

Cihan: Nasıl ki MLKP olmasaydı 
Türkiye-Kürdistan birleşik devrimin-
de, bölge devrimi bağlamında, enter-
nasyonalizm bağlamda, kadın devrimi 
mücadelemizde vs. ne eksik kalırdı 
ne olmazdı diye soruyoruz ya, ben de 
soruyu tersten soruyorum. Acaba ör-
gütlü olmasaydım, MLKP ile buluşama-
saydım nasıl bir insan olurdum, özgür 
kadın kimliği inşasının neresinde olur-
dum, nasıl yaşardım diye soruyorum 
kendime.

Erkek egemen kapitalist sistemde 
sıradan bir kadın olarak “hayatta kal-
ma” savaşı verirdim en fazlasından. Bir 
kadın olarak gerçek anlamda “sıradan” 
bir yaşamım olurdu. Bireysel mücade-
lenin sınırı bu çünkü. Faşist şeflik reji-
mi koşullarında, erkek egemenliğinin 
bu denli toplumsallaştığı günümüzde 
onlarca kez cinsel saldırıya (taciz, te-
cavüz, çeşitli şiddet-sömürü biçimleri) 
maruz kalabilirdim, belki de bir kadın 
katliamında yaşamdan koparılabilirdim. 
Bunlar büyük olasılıklar. Ne ki, patriar-
kal sistemler, faşist diktatörlükler, sö-
mürgeci rejimler özcesi burjuva sistem 
alaşağı edilmediği sürece biz kadın cin-
si için “güvenli bir alan” tezi tamamen 
hayal. Doğal olarak “kadın birey” olarak 
kendimi var ediş biçimim sıradanın öte-
sine geçemezdi. Örgütlenerek, partili 
mücadeleye katılarak, KKÖ’lüleşerek 
devrimci değerler, insani değerler, cins 
bilinci, kadın yoldaşlığı, silah arkadaşlığı 
gibi değerleri kazandığımı, kendimi bu 

biçimiyle var ettiğimi söylemeliyim. Öz-
gürlüğün yolunu adımladık, var mı daha 
büyük şans?

Şunda çok netim; devrimci olmak, 
komünist olmak bir ayrıcalıktır, MLKP’li 
olmak bir ayrıcalıktır ve MLKP’de kadın 
olmak ayrıcalıktır (gülüşmeler, kahka-
halar)! (Gülüyoruz ama kulakları çınla-
sın bazı erkek yoldaşlar sık sık söylü-
yorlardı. “Bu partide kadın komünist 
olmak ayrıcalık” diyorlardı, biz de “evet, 
bu partide kadınlara ve ezilen cinsel 
kimliklere pozitif ayrıcalık var, çünkü 
kazandık” diyorduk.)

Partide KKÖ’lü olmak, KKÖ’lü kimli-
ğin hakkını vermek cidden bir ayrıcalık 
ve onur. Sözümüz var, irademiz var, 
örgütsel sistemlerimiz var, kadın öz-
gürlük ölçülerimiz var, güvencemiz var, 
kadın yoldaşlığımız var, silahımız var! 
Bunlar ciddi kazanımlar hem dünya 

hem coğrafyamız kadın cinsi ve kadın 
örgütlülüğü için.

Mutlu bir devrimcilik sürdürüyo-
rum. Mutlu devrimciliğin bir tercih ol-
duğunu vurgulamak istiyorum burada. 
Komünist bir militanın varlık gerekçe-
si olarak mücadelenin, savaşın içinde 
olmak, partinin değişen dünyasal ko-
şullara uyum yeteneğinin bir parçası 
olmak, değiştirme eyleminin yapıcısı 
olmak mutluluk kaynağı değilse nedir? 
Bizi umutlu ve mutlu kılan, ölümsüzlere 
bağlılık gibi inandığımız değerlerimizdir.

30. yılı MSA’da dağlarda, Hüseyin 
Demircioğlu Akademisi’nde karşıla-
mak sizler için ne ifade ediyor?

Leyla: Bugün 30. yılı başka bir alan-
da karşılamak ister miydim, geçirmek 
ister miydim diye düşündüğümde is-
temezdim. Burası özel bir alan. Burada 
10 Eylül kutlaması yaptık. Çok mutlu, 
coşkulu, heyecan yüklü bir kutlamaydı. 
Hazırlıklarından her anına değin kolek-
tif bir emeğin ürünüydü.

10 Eylül söz konusu olduğunda 30. 
yıl bağlamında gerçekten her fırsatta, 
“Partiye daha fazla nasıl katkı sunabili-

rim” diye düşünüyorum. En başta kendi 
değişim ve dönüşümümü devrimci bir 
temelde örgütleyerek yapabilirim di-
yorum. Yani kısacası kendimde atılım 
örgütleyerek. Partinin yıldönümlerini 
Akademi’de karşılama şansına sahip 
olduğum için çok mutluyum.

Yılmaz: Her 10 yılda bir farklı bir 
mücadele alanında, cephesinde olunca 
insan... 30. yılımızda da MSA’da, Akade-
mi’deyim. Burada da savaşın içindeyiz, 
ayrı bir onur, mutluluk benim açımdan. 
Buradan geçen, eğitim alıp savaş cep-
helerine giden yoldaşları tanımak ayrı 
bir duygu, kıvanç. Özellikle onların nasıl 
savaştığını, nasıl şehit düştüklerini öğ-
renince... İşte o yoldaşların gelişimine 
küçük de olsa katkıda bulunmuş olmak 
insanı gururlandırıyor. Bu açıdan da bu 
alanda devrimciliğimi sürdürmek ayrı 
bir onur diyebilirim.

Çiyajîn: 30. yıl benim açımdan da 
bir sürecin devamı. Partili yaşamımın 
ilk yıllarında yoldaşlarla birlikte kutlama 
şansım olamamıştı 10 Eylülleri. O dö-
nemler savaş koşullarının getirdiği zo-
runluluklar gereği böyle gelişti. Sanırım 
partili olduktan üç yıl sonra yoldaşlarla 
birlikte, kolektif kutlama şansını yaka-
ladım. Kendi adıma bu yıl yoldaşlarla 
bu alanda kutluyor olabilmeyi başarı 
da sayıyorum. Düşman bizi yok etmek, 
tasfiye etmek istiyor. MSA’da her an 
düşman seni hedefleyebilir, şehit dü-
şebilirsin. Dün de şehadet vardı, ancak 
“daha güvenli alanlar” dediğimiz alanlar 
da vardı burada. Ancak durum şimdi 
biraz daha farklı. Bu koşullarda, savaş 
tünellerinde olmak çok farklı bir duygu. 
Her birimiz eksiklikleri ve güzellikleriy-
le buralardayız. Özellikle 30. yılda, 7. 
Kongre ve 3. Konferansımız ertesinde 
bu alanlarda olmak her bir yoldaş bakı-
mından çok değerli. Düşmanın yoğun-
laştırılmış İHA, SİHA saldırıları altında 
yüksek gizlilikle hareket ederek çalış-
malarımızı sürdürmek, dışarıda ve içe-
ride kesintisiz eğitim ve çalışmalarımızı 

sürdürmek gerçek anlamda düşmana 
vurduğumuz bir darbedir. İşte 30. yılı 
bu koşullarda karşılarken düşmana 
inat Akademi’de yer almak büyük mut-
luluk verici benim için de.

Işık: Özgür dağlarda gerilla olmak 
benim çocukluk hayalimdi. Daha sonra 
partiyle tanıştım. Partimizin MSA’da da 
konumlandığını, H. Demircioğlu Aka-
demisi’ni kurduğunu duydum. Çocuk-
luk hayalimin gerçekleşebilme umudu 
doğdu. “Partimiz kendisini bir savaş 
partisi olma yolunda daha güçlü ör-
gütlemek istiyor, MSA’da yer alıyor, 
o zaman ben de partinin bir savaşçısı 
olarak Akademi’ye gidebilirim, dağ-
larda savaşabilirim” diye düşündüm. 
Daha sonraları şehit Baran yoldaşla bir 
sohbetimizde, “Yoldaş, beni çocukluk 
hayalimden alıkoyamazsınız. Ben dağa, 
Akademi’ye gitmek istiyorum” dedim. 
Baran yoldaş da, “Seni çocukluk ha-
yalinden alıkoyan kim?” demişti. Tabi 
orada yeni bir durumu kavramış oldum. 
Bir şeyi istiyorsan, üstelik bu isteğin 
çocukluk hayalin biçiminde bir tutkuy-
sa o zaman gönüllü olacaksın, talep 
edeceksin partiden. O güne kadar öyle 
bakmıyordum, bilinç eksikliğiydi bu be-
nim için. Yani katkı sunmak istiyorsan 
bir çalışmaya, gönüllü olacaksın, “ilk 
ben olmalıyım” sözü bu şekilde anlamı-
nı buluyor.

Çeşitli konularda kazandığımız de-
neyimler, yoldaşlarla paylaşımlarımız, 
biriktirdiğimiz anılar bakımından her bir 
yılımız on yıllara bedeldir. Çok yoğunlaş-
tırılmış yaşıyoruz zamanı burada. Hiçbir 
yerde öğrenmediğim, öğrenemeyece-
ğim birçok şeyi burada öğrendim.

Gelişmeyi, ilerlemeyi öğrendim Aka-
demi’de. Evet, parti kadrolar için en iyi-
sini bilir. Ancak diğer taraftan sen de 
partisin, partiye nasıl en güçlü katkıyı 
sunabilirsin? Kendimizi yeni dönem sa-
vaşın gelişim ve ihtiyaçlarına göre ör-
gütleme konusunda daha nitelikli hale 
getirmeliyiz, kişisel olarak tek amacım, 
uğraşım da budur. Kentlerde ve kır-
larda yüzlerce savaşçıya, komutana 
ulaşmalıyız. Akademi’de devrimciliğimi 
üretmek için biyolojik yaşım, devrimci 
ömrüm yettiğince sınırlarımı zorlaya-
cağım. Ben bunları diyorum kendime 
ve yürüyorum. Komünist bir kadın ola-
rak bu alanlarda olmaktan çok mutlu-
yum.

Her 10 Eylül’de farklı yoldaşlarla kut-
lamalar yaptık ve her 10 Eylül’de “ço-
cuklar gibi şen” ve ilk kutlama heyeca-
nını yaşar gibi kutladık. Eğitimle geçen 
10 Eylül’lerimiz oldu, emek yoğunluklu 
görevlerle geçen 10 Eylül’lerimiz oldu.

Son olarak 30 yıllık şanlı tarihi tüm 
aklımızla yüreğimizle koruyacağımızın, 
ileriye taşıyacağımızın, ölümsüzlerimi-
zin huzurunda bir bayrak gibi dalgalan-
dıracağımızın sözünü veriyoruz.
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Suruç'un intikam savaşçılarıMEKTUP
Hep aynı inatla, hiçbir koşulda 

düşmana boyun eğmeden, yaşamla-
rını devrimin zaferine adayan Roza, 
Sarin, Şafak ve Dilşer yoldaşlara... Bu 
dört yoldaşın savaşçılığımdaki, parti-
li militanlığımdaki izlerini anlatmaya 
çalışacağım. Ancak her daim düğüm 
noktam Şafak (Ulaş Alankuş) yoldaş 
olacak.

Suruç ve Ankara Gar katliamları 
kendi adıma erkek egemen kapita-
list sistemden koparak, profesyonel 
devrimciliğe geçişte eşik rolü oynadı.

Ölümsüz Roza (Medine Özmez) 
yoldaş ile yollarımız hiç kesişmedi. 
Gerillaya katılmadan önce yoldaşı, 
özgür alanlara internetten yaptığı 
çağrıyı izleyerek tanıdım. Daha son-
raları Roza yoldaşı yine ölümsüz Şa-
fak yoldaşın anlatımlarından daha iyi 
tanıma şansı yakalayacaktım. Roza 
ve Şafak yoldaş İstanbul'da genç-
lik çalışması yürüttükleri dönem-
de, düşman gözaltı saldırısı yapıyor. 
Kalabilecekleri güvenli bir yer bula-
madıkları için bir parka oturuyorlar. 
Ancak hava çok soğuyunca, geceyi 
sabaha kadar metrobüste yolculuk 
yaparak geçiriyorlar.

Şafak yoldaş içinde hep Roza'yı 
taşıdı. Onunla öğrendi, onunla yü-
rüdü. Roza yoldaşın ölümsüzlük yıl-
dönümünde Garê'de Hüseyin De-
mircioğlu Akademisi'ndeyken Şafak 
yoldaşla birlikte bir fidan dikip, adını 
Roza koymuştuk. Yoldaşla ilgili an-
latımlarından hissettiğim, yaptığım 
çıkarım Roza yoldaşın içten, sıcak, 
yalın ve mutlu bir devrimcilikle sarsıl-
maz bir inanca sahip olduğudur.

Şehit Sarin (Şevin Söğüt) yol-
daş ile Rojava'da Şengül Boran Parti 
Okulu'nda tanıştım. Çok kısa bir yan 
yana geliş olduğu için yoldaşça pay-
laşımları çoğaltma şansımız olamadı. 
Çünkü Sarin yoldaş, yeni bir savaş 
cephesinde göreve gidecekti. Gru-
buyla birlikte heyecanlı bir hazırlık 
içindeydi. Grup yola çıkmadan önce 
onları yolcularken, Şafak yoldaş slo-
gan attı. Sarin yoldaş gözyaşlarını tu-
tamadı ve bu anı daha önce Suruç'ta 
yaşadıklarını; gözlerinden taşanların 
mutluluk gözyaşları olduğunu söyle-
di. Çünkü Suruç'un hesabını sormaya 
gidiyorlardı. Yoldaşın şehadetinden 
sonra, tıpkı Sarin yoldaşın kendisin-
den önceki yoldaşların hesabını sor-
mak için yollara düşmesi gibi ben de 
Sarin yoldaşın izinden giderek yolda-

şın, yoldaşların hesabını sorma bilin-
ciyle Medya Savunma Alanları savun-
masında yer aldım.

Savaş mevzilerinde beraber kalan 
siper yoldaşlarımız, Sarin yoldaşın 
hızlı bir şekilde alana adapte oldu-
ğunu belirtti. Yoldaşın "partim benim 
toprağımdır" sözü, devrimci mücade-
leye tüm benliği ve varlığıyla katıldı-
ğını gösteriyor. Ben de işgal saldırıları 
başladığında savaş mevzilerinde ye-
rimi aldım. Düşman askerlerini sabo-
taj taktiği ile cezalandırarak yoldaşa 
verdiğim sözü tuttum.

Şehit Dilşer (Zafer) yoldaş ile de 
Hüseyin Demircioğlu Akademisi'n-
de tanıştım. Devrimci savaş hazırlığı 
kapsamında parti üssünün ve savaş 
tünellerinin yapımında beraber pra-
tik yürüttük. Yoldaş Suruç gazisiydi, 
bazen geceleri uykusunda bağırıyor-
du. Travmadan kaynaklıydı. Yoldaşı 
uyandırıyorduk böyle durumlarda. 
Dilşer yoldaş düşmanın bedeninde 
açtığı ağır yaraların hasarlarını, fi-
ziksel olarak savaş cephesinde yer 
almanın engeli haline getirmediği 
gibi, belki de daha zor olanı başardı. 
Katliamın ruhsal tahribatlarını, yürek 
yangınlarını intikam duygusuna çevi-
rerek sağaltmayı görev bildi.

Yoldaşın aynı zamanda macera-
cı bir kişiliği vardı. Katliamdan sonra 
otostopla yaptığı gezi anılarını bizim-
le paylaşırdı. Teknik ve sağlık okulla-
rında okumuştu Dilşer yoldaş. Bizim 
sağlıkçımızdı. Yine mutfakta da iyiy-
di, yoldaşlarını mutlu etmek için gü-
zel poğaçalar yapardı. Yoldaşlık bağ-
ları güçlü ve emekçiydi. Özellikle biz 
yoldaşlarında emekçiliğiyle iz bıraktı. 
Devrimci teoriye ilgisi vardı ve öğren-
meye açık bir yoldaştı. Hesap sorma 
noktasında sabırsızdı. Orta otoma-
tik silahlar branşında eğitim aldı ve 
profesyonelleşti. Devrimci savaşımı-

mızın yükseltilmesinde görev almak, 
rolünü oynamak istiyor ve kendini 
dayatıyordu. Devrimi korumak ve sa-
vunmak için gittiği Rojava'da birçok 
başarılı askeri eylemin savaşçısı ve 
komutanlığını yaparak adanmış bir 
devrimcilik örneği oldu.

'YOLDAŞLIK İKİ AYRI BEDENDE 
TEK RUH OLABİLMEKTİR'
Şehit Şafak yoldaşla ilk tanışıklı-

ğımız, birlikte eğitim aldığımız parti-
mizin Rojava'daki yeni savaşçı eğitim 
kampına dayanır. Daha sonra, Hüse-
yin Demircioğlu Akademisi Alişer De-
niz Eğitim Devresi'nde birlikte eğitim 
alacaktık. Yine Şafak yoldaşla, parti 
üssünün ve savaş tünellerinin yapı-
mında beraber emek harcadık, çalış-
tık.

Yoldaşın en belirgin özelliği oku-
maya olan ilgi ve sevgisiydi. Okuduk-
larını paylaşan, tartışan ve kavra-
tandı. Şafak'ın devrimciliği bilinçli bir 
tercihti, bilinçli katılımdı. Bu nedenle 
de düşmanla olan çarpışmalarından 
hep zaferle çıktı. Genç yaşına rağ-
men işkenceli gözaltılardan ve faşiz-
min zindanlarından güçlenerek çık-
mayı başardı. Şafak yoldaş devrimin 
çıkarlarını ve partili onuru her şeyin 
üstünde tuttu.

Özgür alanlara gelmeden önce 
gençlik çalışmaları yürütüyor, kom-
somolun iyi bir örgütçüsü ve öncüsü 
oluyor. Şafak yoldaş zindandaki yol-
daşlara da büyük bir minnet besler, 
fırsat buldukça mahkemelerine katı-
lıyor, ziyaretlerine gidiyor.

Yoldaşın düşman bilinci de yük-
sek bir düzeydeydi. Düşman tarafın-
dan aranırken sürekli yer değiştirerek 
düşmanı uğraştırıyor. Kaldığı yerlerde 
hep elbisesiyle yatıyor, her zaman 
hazırlıklı olmayı kural haline getiriyor. 
Düşmana olan öfkesini parti sevgisiy-

le birleştirip en zor görevlere kendini 
öneriyor. Uzlaşmayan, sorgulayan, 
eleştiren praksis bir gerilla komuta-
nıydı Şafak yoldaş. Amaçtaki netlik 
onun gelişimini hızlandırıyordu. İkimiz 
de Beşiktaş taraftarıydık ve moralimiz 
yerinde olduğu zamanlarda hep Çarşı 
marşları söylüyorduk. Bir de...

Mahir Çayan'ın dünyaya namlu-
nun ucundan baktığını söylerdi hep. 
Türkiye devrimci hareketinin önder-
lerinden de öğrenmekte gayretliydi 
bu anlamda. Yine değişik devrim-
ci parti ve örgütlerin savaşımlarını, 
ölümsüzlerini güçlü bir siper yoldaşlı-
ğıyla sahiplenirdi. Parti cephe savaş-
çıları ölümsüz Şafak ve Bahtiyar'ın 
Çağlayan Adliyesi eylemlerinden çok 
etkilenmişti, bu nedenle adını Şafak 
seçmişti.

Yoldaşın uzmanlık eğitimi (branş) 
alma şansı olmadı. Eğer imkan olsay-
dı profesyonelleşmeyi çok istiyordu. 
Gittiği Serhat alanında suikast ve 
çeşitli askeri eylemlerde yer alarak 
pratikte kendini geliştirdi. Suikast ve 
saldırı eylemlerine katıldı, operasyo-
na gelen düşmana kayıplar verdirdi, 
darbe vurdu. Tek kaldığı zamanlarda 
bile zorluklar ve engeller karşısında 
yılmadan, umutsuzluğa kapılmadan 
buz kıran rolü oynadı. Yanındaki siper 
yoldaşıyla beraber son mermisine 
kadar savaşarak şehit düştü.

Sevgili Şafak, yıllar sonra tekrar 
sana kavuşma isteğiyle yola çıktım, 
sana bir söz vermiştim çünkü, peşin-
den gelecektim ama yetişemedim 
can yoldaşım. Şimdi senden devraldı-
ğım bayrağı, senin adımladığın savaş 
mevzilerinde ben dalgalandıracağım 
ve düşmana vuracağım. Vurdukça 
büyüyeceğiz, vurdukça kazanacağız.

'DEVRİMCİ OLMAK 
DEVRİMCİ KALABİLMEK 
DEVRİMCİ ÖLMEK'
Savaşın günümüze ulaştığı boyut 

ile devrimci saflarda netleşmenin 
yaşandığı; itirafçı-hain, düşkün ve 
korkaklardan arındığımız bu süreçte 
ölümsüzlerimizin izinde aynı kararlı-
lık ve irade ile yürüyerek 30. savaşım 
yılımızda erkek egemen, sömürge-
ci, faşist şeflik rejimden intikamınızı 
alacağımın sözünü yineliyorum. Siz-
lere ve tüm ölümsüzlerimize sevgi, 
minnet ve bağlılıkla!

Yılmaz Nesimi
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"Yolun düşerse kıyıya bir gün
Ve maviliklerini enginin seyre dalarsan
Dalgalara göğüs germiş olanları hatırla

Selamla, yüreğin sevgi dolu
Çünkü onlar fırtınayla çarpıştılar

Eşit olmayan savaşta
Ve dipsizliğinde enginin yitip gitmeden

Sana limanı gösterdiler uzakta."

Yine bir kasım şehitler ayındayız. He-
pimiz için muhasebe ayı. Mücadelenin 
her cephesindeki yoldaş bu zorlu görevle 
karşı karşıya. Dolu dolu geçen bir yılı, yılla-
rı geride bıraktık. Peki bu yıllar, ölümsüz-
leşenlerimizin yoldaşlıklarını tamamlama 
çabasıyla dolu muydu? Onlara verdiğimiz 
sözleri yerine getirmenin neresindeyiz? 
Güzel gülüşlerini feda ettikleri bu yaşamı 
kendimiz için ne kadar anlamlı kılabildik? 
Onlarla ne kadar yoldaşlaşabildik? Yoksa 
onlar, sadece hayatımızdan gelip geçmiş 
güzel insanları olarak hafızamızın bir kö-
şesinde mi duruyor? Eminim bu sorular 
birçok yoldaşın zihnini dolduruyor.

Derler ki; "İnsan en çok da acılarına iha-
net etmemeli". Çünkü insanı var eden şey, 
esasen acılarıdır. Acılar insanı yaşamın 
gerçekliğiyle tanıştırıyor. Dönüp baktığı-
mızda acımız, yanımızda vurulup düşen 
yoldaşımızdır. Acımız; oğlunun cenazesi-
ni bez torba içinde adliyeden alan baba-
dır. Acımız; bir yaralıyı sırtımızda taşırken, 
onun hala kulaklarımızda çınlayan iniltileri-
dir. Acımız; vurulup düşen yoldaşlarımızın 
hikayelerinin yarınlara taşınamamasıdır. 
Doğrudur, acılar insanı biraz da duygusal-
laştırır. Ama acıya alışmaz, öfke ve bilinç 

katarsak çelikleştirir insanı. Çünkü acıları-
mız tarihimizden çıkardığımız dersler olur.

Biz acılarımızdan hangi dersleri çıkar-
dık? Ölümsüzleşenlerimizi tamamlamak 
için hangi hedefleri önümüze koyup, han-
gi geri yanlarımızı yıktık, hangi adımları at-
tık? Onları ne kadar hissedebildik? Bunlar 
vebali ağır sorular. Uzun süredir bu veba-
lin altındayım.

İnsanın tarihin kritik süreçlerinde oy-
nadığı rol çok önemlidir. Bu kritik süreç-
lerde beklenen rolü oynamayanların var-
lığı anlamsızlaşır. Benim de birçok yoldaş 
gibi, onlara yetişememenin korkusu içimi 
sarmış durumda.

Geçtiğimiz haftalarda Ankara'da ger-
çekleşen feda eylemi... Ne yüce bir yol-
daşlarını tamamlayış örneği. Kürdistan'ın 
dört parçasının abluka altında olduğu, fa-
şizmin arşa çıktığı, birçok mevzi kaybının 
yaşandığı böyle bir süreçte gedik açmaya 
çalışmak, devrimci olanda ısrar etmek, 
yol bulmak ne kadar da değerli. Gence-
cik ömürleri gözünü bile kırpmadan böy-
le bir amaç için feda edebilmek ne kadar 

da sade ve hesapsız bir adanmışlık biçimi. 
Kendimizi onların yerine koyalım, böyle bir 
eylemin yapıcıları olabilir miyiz?

Mesela bir gedik açmak, bir umut kı-
vılcımı çakabilmek uğruna nelerden vaz-
geçmeyi göze alabiliriz? Örneğin şimdiye 
kadar gördüğümüz ve göreceğimiz bütün 
güzelliklerin bizimle birlikte toprağa karış-
masını; kalabalık yoldaş ortamları yerine, 
Serhat'ta aylarca cebimizde sakladığımız 
bir avuç unu kavurup un helvası yaparak 
ya da hücremizin penceresinden gökyü-
zünü izleyerek 10 Eylül'ü tek başımıza kut-
lamayı göze alabilir miyiz mesela?

Ölümsüzlerimiz bu kasımda da bizleri 
aşın çağrısı yapıyor. Bu çağrıya kulak verip 
bireysel risk çıtasını yükseltmeli, omuzla-
rımıza daha büyük sorumluluklar yükle-
meliyiz. Ancak bu şekilde onların boşalan 
nöbet yerleri dolabilir, hayalleri gerçeğe 
kavuşabilir. Ancak bu şekilde eksik yoldaş-
lığımız tamamlanabilir.

Feda eylemcisi Asya Alî, ardında bı-
raktığı mektubunda şöyle diyor; "Şöyle 
savaşmak istiyorum, şurada savaşa katıl-

mak istiyorum, o halde bunun için kendimi 
her anlamda donanımlı kılmalıyım, istem-
lerimin emeğini, çabasını verirken, bunun 
uğrunda kendimden her türlü feragati 
yapmayı göze almalıyım.''

Tam da tartıştığımız noktayla bağ-
lantılı bir değerlendirme. Tek başına bir 
hedefe sahip olmak ve onu istemek de 
yetmiyor. Ona giden yolları döşemek 
sorumluluğumuz. Kişisel devrimci tarih-
lerimiz bu yolları döşeme tarihidir. Ör-
neğin tasfiyeciliğin umutsuzluk yarattığı 
ve umutsuzluğun yayıldığı koşullarda 
durumu kendi bakımımızdan tersine çe-
virebiliyor muyuz? İnancın zayıfladığı 
bir durumda, umutsuzluk kaçınılmazdır. 
Umutsuzluğun geliştiği koşullarda ise 
irade, tutku zaten beklenemez. Mutluluk 
ise bir hayalden ibaret olur. Biz bu fırtına-
nın ortasında dimdik durabiliyor muyuz? 
Yoksa esen her rüzgarda köklerimizden 
biraz daha mı kopuyoruz?

Şehit yoldaşlarımızın çağrısına kulak 
vermeliyiz. Her bir günümüzü yöneten 
şey onlara layık olma çabası olmalı. Ancak 
bu şekilde onlar hafızamızın köşesindeki 
güzel insanlar olmaktan çıkıp bir eylem 
kılavuzu olabilir. Şehit yoldaşlarla paylaş-
tıklarımızı, tanıklıklarımızı anlatmak, ancak 
bu şekilde bireysel prestij kazanma eylemi 
değil, onları ölümsüzleştirme eylemi olabi-
lir.

Kavganın her gününde onlarla birlik-
teyiz. Her kasımda daha ağır sorumluluk-
lar yükleniyor omuzlarımıza. Her kasımda 
kendimizi yeniden sorguluyor, yeniden 
inşa ediyoruz. Bütün hayallerimiz, umut-
larımız, inancımız onlarla. Düşleri bizlere 
yol gösteriyor. Onlarla yaşayacak, onlarla 
öleceğiz. Her şey büyük buluşma için.

Eksik yoldaşlığı tamamlamak
Roni Şafak

Sonbaharı güçlü olanların ilkbaharı da güçlü olurMEKTUP
Bir yoldaş, mektubunda şöyle bir 

metafor yapmıştı sonbaharla ilgili. 
"Sonbahar doğanın özeleştiri mevsi-
midir. En mütevazı ve sade mevsimdir. 
Fazlalıklarından kurtulduğu için insan-
da hüznü çağrıştırır. Oysa ki sonbahar 
doğanın en devrimci özeleştirisidir."

Evet sonbahar; eskiyen, çürüyen, 
miadı dolmuş ne varsa bütün zarar-
lılarından ayıklanır, onları söküp atar 
üstünden.

İlkbahar bütün o renk cümbüşlerini 
sonbaharın özeleştirisine borçludur. 
Yıl boyunca doğaya musallat olan za-
rarlılara karşı sonbahar doğanın ekolo-
jik mücadelesidir de. Sonbahar, radikal 

dönüşümlerin mevsimidir. Çürüyene, 
eskiyene meydan okumadır. Sonba-
har, planlı, disiplinli ve tedbirli, dirençli 
bir mevsimdir de. Sonbahar, ilkba-
harda boy verecek olan yeni yaşamı 
toprağın altında büyütür. Yeraltında 
usul usul inatla direnir. İlkbaharda bü-
tün gördüklerimiz sonbaharın planlı 
hazırlıklarının ürünüdür. Özetle doğa 
sonbaharda ayıklanır, tazelenmek ve 
yenilenmek için bütün hazırlıklarını ya-
par. İlkbaharda ise tazelenir, yenilenir 
ve güzelleşir.

Atılım ve yapıcılar da bu toprakların 
devrimci mücadele tarihinin sonbaha-
rıdır. Sonbaharı güçlü olanların ilkba-

harları da güçlü olur, devrimci yürü-
yüşlerini kesintisiz sürdürürler. 

Atılım gazetesi de sonbaharda baş-
ladı yayın hayatına. 30 yıldır kesintisiz 
biçimde yayın çizgisini devam etti-
riyor. Grupçuluğa, dar bakış açısına, 
rekabetçiliğe, kendiliğindenciliğe, er-
kek egemenliğine karşı güçlü bir son-
bahardır. Ezberleri bozandır. Birleşik 
mücadelenin, devrimci dayanışmanın 
tohumlarını ekendir. Yeni insanın, yeni 
bir devrimcilik anlayışının bu toprak-
larda boy vermesinin öncüsüdür Atılım 
gazetesi ve yapıcılar. Devrimci inattır. 
Ezilenlerin içli ezgisidir, güçlü sesidir.

21. yüzyıl devrimlerini tattığımız 

bugünlerde Atılım gazetesinin daha 
güçlü sonbaharları bağrında taşıyaca-
ğına inanıyorum. Daha güçlü atılımlar 
ve daha güçlü sonbaharlarla buluşmak 
için ellerimizi, yüreklerimizi bilgi ve de-
neyimlerimizi Atılım'da birleştirmemiz 
biz okurların sorumluluğudur.

Güçlü sonbaharlar örgütleyerek 
güçlü ilkbaharlarla buluşacağımıza 
olan inançla siz Atılım emekçilerinin 
30. yaş gününüzü kutluyorum. İyi ki 
varsınız. Başarı ve zafer dolu nice nice 
yıllara.

Fethiye Ok
Diyarbakır Kadın Kapalı

Hapishanesi
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HABER MERKEZİ - Kasım şehitler 
ayında, devrim ve sosyalizm mücade-
lesinde ölümsüzleşenlerin mezarları 
ziyaret edildi. Ölümsüzlerin ve Tut-
sakların Sesi Platformu (ÖTSP) tara-
fından İstanbul, Kocaeli, İzmir, Dersim 
ve Elazığ'da gerçekleştirilen mezar 
anmalarında, devrimci sosyalistler bir 
adım geri atmadan devrim ve sosya-
lizm mücadelesini sürdüreceklerini 
ve zafere ulaşacaklarının sözünü yi-
neledi.

İstanbul'da Gazi şehitliği, Küçükyalı, 
Başıbüyük, Habipler, Gülsuyu mezar-
lıklarında anma etkinlikleri düzenlendi.

Gazi şehitliğindeki anmaya, ESP, 
SMF ve DBP de katıldı. "Ölümsüzle-
rimizin izinde şimdi Atılım zamanı" 
pankartı ile kızıl bayraklar eşliğinde 
yapılan anma, saygı duruşuyla baş-
ladı. Anmada sık sık, "Devrim şehitleri 
ölümsüzdür", "Yaşasın devrim ve sos-
yalizm" sloganları atıldı.

ÖTSP: ŞİMDİ ATILIM ZAMANI 
ŞEHİT YOLDAŞLARIMIZIN 
İLERİ ATILMA EMRİDİR
Açılış konuşmasının ardından 

ÖTSP adına yapılan konuşmada, bu 
yılki çalışmanın şiarının "Şimdi Atılım 
zamanı" olduğu hatırlatıldı, bunun sa-
dece bir şiar değil, ölümsüzlerin bir 
adım öne atılma emri olduğu vurgu-
landı.

ÇEPNİ: ÖLÜMSÜZLERİMİZ 
UMUTSUZLUK ANINDA 
UMUDUMUZDUR
ESP Eş Genel Başkanı Murat Çepni 

de konuşmasında, devrim şehitleri-
nin mezarlarını işaret ederek, her dara 
düştüklerinde ve zorlandıklarında ba-
kacakları yerin ölümsüzler olduğunu 
vurguladı. Ölümsüzlerin umutsuzluk 
anında umudu, karamsarlık karşısın-
da cesareti tarif ettiğini dile getiren 
Çepni, "Bugün bize, işçi sınıfına, ezilen 
halklarımıza 'başaramazsınız, örgüt-
lenemezsiniz, kazanamazsınız' diyor-
lar. Ölümsüzlerimizin mücadelesi ise 
bunun tam tersini söylüyor. Örgütle-
nirsek, değerlerimize sahip çıkarsak, 
ölümsüzlerimizin bıraktığı mirası doğru 
kavrarsak pekala kazanabiliriz. Bir kez 
daha ölümsüzlerimizin izinden şimdi 
Atılım zamanı diyerek onlara sözümüzü 
yineliyoruz. Sizin yolunuzda olmaktan 
onur duyuyoruz" dedi.

Konuşmaların ardından sosyalistler 
Gazi şehitliğinde yatan ölümsüzlerin 
mezar başlarına çiçek bıraktı.

Suruç katliamından yaralı kur-
tulduktan sonra Avrupa'ya iltica 
etmek zorunda kalan ve kalp kri-
zi sonucu yaşamını yitiren Sezgin 
Dağ'ın mezarı ziyaret edildi. Devrimci 
sosyalistler Kilis şehitlerinin mezar ba-
şındaki anmada "Kilis'e Haber Saldım" 
türküsünü söyledi.

'MÜCADELEMİZİ ZAFERE 
TAŞIYACAĞIZ'
Devrimci sosyalistler Suruç şehidi 

Nazegül Bahar Boyraz, MLKP'nin kuru-
luş pankartını asarken polis kurşunuyla 
ölümsüzleşen Erdal Balcı, Eskişehir'de 
polisle girdikleri çatışmada ölümsüzle-
şen Fırat Şeran ve Ozan Sökmen'i de 
mezarları başında andı.

Devrimci sosyalistler, Erdal Balcı'nın 
vurulduğu yerde yaptıkları anmaya po-
lis saldırısı nedeniyle aynı gün gerçek-
leştiremedikleri mezar başı anmasını 
bu hafta sonu gerçekleştirdi. Erdal Bal-
cı'nın Birlik Devrimi'nin ilk şehidi olduğu 
hatırlatılan anmada, "30 yıl önce Birlik 
Devrimi'nin zaferi ve coşkusunu kuşa-
narak işçi ve emekçilere müjdelenme-
sinden faşist diktatörlüğün ne kadar 
korktuğunu gördük. Erdal yoldaşımızın 
devrettiği kavga bayrağını taşıyarak 
30. yıla geldik" denildi.

MLKP/Fakirlerin ve Ezilenlerin Silah-
lı Kuvvetleri (FESK) savaşçıları Fırat Şe-
ran ve Ozan Sökmen'in mezar anmala-
rında, "En zor dönemde cesaretleriyle, 
feda ruhuyla düşmana cevap oldular. 
Bugün de bize sınırları aşma ve yeni in-
sanı yaratma çağrısı yapıyorlar" denildi.

Devrimci sosyalistler Kocaeli'de de 
gazetemizin bir dönem Yazıişleri Mü-
dürü olan PKK gerillası Özgür Tektaş'ın 
yanı sıra Aynur Karaman ve Metin 
Yurtsever'in mezarları başındaydı.

Atılım gazetesinin dağıtımcısı İbra-
him Erol Bahtiyar ve Suruç şehidi Büşra 
Mete de mezarları başında anıldı. Bah-
tiyar'ın çantasından Atılım gazetesini 
hiç eksik etmediği hatırlatılan anmada, 
Bahtiyar'dan öğrenerek mücadelenin 
süreceği vurgulandı.

'ONLARDAN ÖĞRENİYORUZ'
Kasım şehitler ayında İzmir'de de 

ÖTSP'nin çağrısıyla Nurhak'ta ölüm-
süzleşen '68 kuşağı önderlerinden Al-
paslan Özdoğan, HDP İzmir İl Örgütü'ne 
yönelik faşist saldırıda ölümsüzleşen 
Deniz Poyraz ve Asım Yelkovan ile Mü-
min Çetinkaya mezarları başında anıldı. 
Anmaya ESP ve SGDF üyeleri katıldı. 
ESP adına yapılan konuşmada, kasım 
ayında devrim ve sosyalizm şehitlerinin 
mücadelelerinden öğrenmenin önemi-
ne vurgu yapıldı, "Şimdi Atılım zamanı 
tasfiyeci kuşatmalara karşı devrim ve 
sosyalizm mücadelesini büyütmektir. 
Bugün bizlere düşen görev budur" de-
nildi.

Anmada SGDF adına yapılan konuş-
mada da, "Biz onlardan sadece müca-
deleyi değil; yoldaşlığı, siper yoldaşlığını 
da öğrendik" denildi.

Sosyalist yurtseverler de Elazığ'da 
Ali Haydar Yıldız ve Nuray Erenler, 
Dersim'de ise Özgür İmak, Nurhan 
Azak ve Haydar Aslan'ı mezarları ba-
şında andı.

'Ölümsüzlerimizin izinde şimdi atılım zamanı'

Rojavalı komünist gençler:
Şehitlerin mirasına sahip çıkmalıyız

HESEKÊ - Devrimci Komü-
nist Gençler (CKŞ) tarafından 
Hesekê'de düzenlenen anmada, 
gençlere düşen sorumluluğa işa-
ret edilerek, "Bu topraklar şehitler 
sayesinde özgürleştirildi. Bizler 
özgürce yaşayabiliyorsak, özgür-
ce dilimizi konuşabiliyorsak bu 
şehitlerin sayesindedir. Şehitlerin 
mirasına sahip çıkmalıyız" denildi.

MLKP milisleri,
ölümsüzleri
anan
yazılamalar
yaptı

İSTANBUL - Marksist Leninist 
Komünist Parti (MLKP) Ozan Sökmen 
Milisleri, kasım şehitler ayında İstan-
bul'un emekçi mahallelerinde, "Şehitler 
yaşıyor MLKP savaşıyor", "30. yılında 
işçiler partiye MLKP'ye", "Kayyumlara 

karşı birleşik mücadeleyi yükselt" ya-
zılamaları yaptı. Milisler, devrim şehit-
lerini andı, şehitlerin izinde yürüyerek, 
MLKP'yi büyüteceklerini, devrim ve 
sosyalizmin kızıl bayrağını zafere taşı-
yacaklarını vurguladı.
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ELAZIĞ - Gazetemizin okurları Ela-
zığ’da buluştu. Sosyalist yurtseverlerin 
30. yıl çalışmamız kapsamında düzenle-
diği kahvaltıda söz alan ESP MYK üye-
si Orhan Çelebi, "30 yıllık bir mücadele 
geleneği olan Atılım gazetesi sosyalist 
basın açısından da yurtsever basın açı-
sından da büyük bir değere ve emeğe 
sahip. Onlarca çalışanını bu mücadele-
de yetiştirdi, devrimci mücadeleye ka-

zandırdı. Onlarca yoldaşımızın verdiği 
emek karşısında hapis cezası yattı, Bay-
ram Namaz, Sibel Bulut gibi kimi yoldaş-
larımız Rojava siperlerine katılarak ara-
mızdan ayrıldı" dedi.

'İLK GÜNDEN BU YANA 
TAVİZ VERMEDİ'
Özgür Gündem gazetesine yönelik 

bombalı saldırıyı hatırlatan Çelebi, o dö-
nem sergilenen dayanışmaya ve birlikte 
mücadeleye işaret etti. Çelebi, "1994'te 
yayın hayatına başladı o günden bu-
güne hiçbir koşulda taviz vermeden 
bu geleneği sürdürdü. Bu başarıyı hep 

birlikte sahiplenmek, gazetemizi geniş 
kitlelere ulaştırmak için çaba içindeyiz" 
diye konuştu.

'KAYYUMLARI EL ELE 
VEREREK PÜSKÜRTECEĞİZ'
Kayyum darbesine dikkat çeken 

Çelebi, Peri Belediyesi Eşbaşkanı gö-
revindeyken yerine kayyum atandığını 
hatırlatarak, "Başta Kürt halkı ve dost-
ları mücadeleyi her alanda sürdürüyor. 
Bizler de ilk günden bu yana kararlıca 
sürdürmekteyiz. Devletin saldırısını el 
ele vererek büyük bir dayanışma ve ser-
hildanla püskürteceğiz" diye vurguladı.

SAMSUN - Gazetemizin 30. yıl et-
kinlikleri kapsamında Samsun'da "Kara-
deniz'in devrimci mirası" paneli düzen-
lendi. Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP) 
Eş Genel Başkanı Murat Çepni ve kadın 
hareketi aktivisti Makbule Efe Baysal'ın 
sunum yaptığı panel, saygı duruşuyla 
başladı. Karadeniz'in devrimci geçmişi 
ve bugünkü mücadele dinamiklerinin ele 
alındığı panelde, Karadeniz'de gelecekte 
atılması gereken adımlar tartışıldı.

BAYSAL: KARADENİZ'İN 
DEVRİMCİ MİRASI 
DEVAM EDİYOR
Makbule Efe Baysal, konuşmasına 

Fatsa'daki devrimci mirası anlatarak 
başladı. 1970'lerden itibaren Karade-
niz'de yükselen antifaşist mücadele-
nin, özellikle Fatsa'daki mücadelenin 
önemine vurgu yapan Baysal, "Devlet 
destekli faşist çetelerin zulmüne kar-
şı direniş, emek ve gençlik mücade-
lelerinin harmanlandığı bir dönemdi. 
Özellikle 1977'lerde bu mücadele daha 
da güçlendi. Halkın güvenini kazanan 
direniş komiteleriyle birlikte ekonomik 
sömürüye ve karaborsaya karşı büyük 
mücadeleler verildi. Fatsa'da devrim-
ci-demokratik yönetim anlayışı halkın 
katılımıyla doğrudan demokrasiyi haya-
ta geçirdi. Fikri Sönmez liderliğinde şe-
killenen bu hareket, sosyalist yönetim 
anlayışının yerelde nasıl uygulanabile-
ceğine dair örnek teşkil etti" dedi.

12 Eylül askeri faşist darbesinin Ka-
radeniz'in devrimci mirasına büyük dar-
be vurduğunu söyleyen Baysal, "Ancak, 
bu baskılar halkın onurlu direnişini bas-

tıramadı. Günümüzde Karadeniz'in dev-
rimci mirasını kadın hareketleri, ekoloji 
mücadeleleri ve kültürel dayanışma ça-
balarıyla sürdürmeye devam ediyoruz. 
Bu dayanışmanın, bugünün mücade-
lesine de ışık tutacağını düşünüyorum" 
diye konuştu.

ÇEPNİ: SOSYALİST HAREKET 
CİDDİ BİR ABLUKAYA ALINDI
ESP Eş Genel Başkanı Murat Çepni 

de Karadeniz'in tarihsel olarak devrimci 
birikim barındırdığını, ancak 1980 askeri 
faşist darbesiyle bölgede sosyalist ha-
reketin ciddi bir darbe yediğini hatırlat-
tı. Sermayenin ve faşist saray rejiminin 
fındık ve çay üreticilerini uluslararası 
tekellere bağımlı hale getirdiğini, doğa-
nın talan edildiğini ve halkın göçe zor-
landığını belirten Çepni, milliyetçi ve ırk-
çı politikaların Karadeniz’deki etkilerine 
değinerek, Kürt sorununun demokratik 
ve barışçıl bir şekilde çözülmesi için Ka-
radeniz halkının mücadeleye katılması-

nın önemine vurgu yaptı.

'KARADENİZ'DE DİRENİŞ 
HİÇBİR ZAMAN YOK OLMADI'
"Bu coğrafyanın devrimci tarihine 

sahip çıkmak ve bu mirası geleceğe 
taşımak hepimizin görevi" diyen Çepni, 
Karadeniz'in sosyalistlerden arındırıl-
mak ve faşizmin lojistik merkezi haline 
getirilmek istendiğini kaydetti. Tüm 
saldırılara rağmen Karadeniz'de direni-
şin yok edilemediğini vurgulayan Çepni, 
doğa talanına karşı Karadeniz genelini 
kapsayan ortak bir çalıştay düzenleme 
önerisinde bulundu. Karadeniz halkına, 
çayın ve fındığın yok oluşunun, tarımın 
bitişinin sorumlularını anlatmak gerek-
tiğini belirten Çepni, “Onurlu ve demok-
ratik bir barış sürecine en çok ihtiyaç 
duyan bölgelerden biri Karadeniz'dir. 
Bu coğrafyanın zengin devrimci mira-
sını, geleceğin sosyalist mücadelesine 
taşımak bizlerin sorumluluğudur" ifa-
delerini kullandı.

'Karadeniz'de direniş hiçbir zaman yok edilemedi'

HABER MERKEZİ - Gazete-
mizin 30. yılı dolayısıyla İstanbul, 
İzmir, Adana ve Elazığ'da çalışma-
larımız devam etti. "Harekete geç, 
özsavunmayı kuşan" manşetli 
193. sayımızı okurlarımızla buluş-
turan devrimci sosyalistler, gaze-
temizin bildirilerini de dağıttı.

İstanbul'da Alibeyköy, Esen-
yurt, Avcılar, Haramidere'de saba-
hın erken saatlerinden başlaya-
rak, gün boyu işçi ve emekçilere, 
kadınlara, gençlere Atılım'ı ulaş-
tıran devrimci sosyalistler; erkek 
şiddetine, kayyum darbesine kar-
şı örgütlü mücadele çağrısı yaptı.

İzmir'de de Karşıyaka İZBAN 
durağı önünde gazetemizi ve bil-
diri dağıtan devrimci sosyalistler, 
Atılım'ın 30 yıldır işçi ve emekçi-
ler, kadınlar, gençler, ezilenler için 
yazdığının altını çizdi.

Çamdibi mahallesinde de 
pazar yerinde halka yönelik ko-
nuşmalarla bildiri ve gazetemizi 
dağıtan devrimci sosyalistler, "İş-
çiler, emekçiler, kadınlar, gençler 
devrimci sosyalistler olarak 30 
yıldır ezilenlerin sözcülüğünü ya-
pıyoruz. Haksızlığa karşı nerede 
bir mücadele varsa orada olduk. 
İşçi ve emekçilerin gazetesi Atı-
lım 30 yaşında. Onun için diyoruz 
ki şimdi Atılım zamanı. Atılım ve 
devrimci sosyalistlere güç vere-
lim, örgütlenelim" çağrısında bu-
lundu.

Adana'da da, 17 Kasım günü 
gerçekleştirdiğimiz 30. yıl gece-
miz öncesinde Dağlıoğlu ve Kara-
su Mahallesinde gazetemizin 30. 
yıl afişlerini asan devrimci sosya-
listler, geceye katılım çağrısı yap-
tı, davetiye dağıttı.

Gazetemiz her yerde

Atılım okurları Elazığ'da buluştu



16 güncel - atılım

Valilik yasağına rağmen Adana’da gece düzenledik

ADANA - Gazetemizin 30. yılında 
Adana'da gece düzenlendi. Yaşar Ke-
mal Kültür Merkezi'nde gerçekleşti-
receğimiz gece, valilik yasaklamasına 
rağmen yoldaşlarımız ve dostlarımızın 
katılımıyla gerçekleşti. DEM Parti Ada-
na İl binasındaki gecemize DEM Parti, 
ESP, Çukurova Ağrılılar Derneği, ÇHD, 
SMF, İHD, SYKP, Emekliler Dayanışma 
Sendikası, Anadolu Emekliler Derneği, 
TİP, Kaldıraç ve MKM de katıldı.

Etkinlik salonuna, "Faşizmi yıkmak 
için şimdi atılım zamanı", "Yaşasın kadın 
devrimi", "Gençlik partiye, partiyle za-
fere" ve "Devrim şehitleri ölümsüzdür. 
Şehîd namirin" pankartları asıldı.

Gecenin açılış konuşmasının ardın-
dan devrim ve sosyalizm mücadelesin-
de ölümsüzleşenler anısına saygı du-
ruşunda bulunuldu, 30 yıllık mücadele 
tarihimizi anlatan sinevizyon gösterimi 
yapıldı.

AKTAŞ: ATILIM'DAN 
KORKUYORLAR
Etkinlikte söz alan ESP Eş Genel 

Başkanı Deniz Aktaş, Adanalı olan 
ESP'nin kurucu başkanı, Atılım'ın eski 
editörlerinden ve HDP eski Eş Genel 
Başkanı Figen Yüksekdağ ve Kobanê 
dava tutsaklarını, devrimci tutsakları 
selamlayarak konuşmasına başladı.

Adana'nın kolektif tarihlerinde 
önemli bir yerde durduğunu, Adana'da 
kökleri olan bir geleneğe sahip oldukla-

rını vurgulayan Aktaş, Adana'da ayak iz-
leri bulunan ölümsüzleşen devrimcileri 
isimlerini sayarak andı.

Atılım gecesinin yasaklanmasına 
tepki gösteren Aktaş, "Atılım'dan kor-
kuyorlar. Atılım karartılmak istenen ha-
kikatin sözcüsüdür, o yüzden korkuyor-
lar" dedi.

'ATILIMI YÜKSELTEREK 
KAZANACAĞIZ, ANDIMIZ 
OLSUN'
Atılım gazetesinin Gazi ve Gezi 

ayaklanmalarından Rojava Devrimi-
ne ezilenlerin, mücadele edenlerin en 
ön saflarında yer aldığını kaydeden 
Aktaş, "Bize gücünüz yetmez. Atılı-
mı yükseltmeye devam edeceğiz, bu 
size dert olsun. Atılımı yükselterek 
biz kazanacağız, mutlaka kazanaca-
ğız, bu da bizim andımız olsun" diye 
konuştu.

OTLU: ŞEHİTLERİMİZ BU 
GELENEĞİ YARATANLARDIR
DEM Parti İstanbul Milletvekili Çiçek 

Otlu da, bedel kapılarından geçen, ateş 
altında yürüyen, eşitlik, özgürlük ve 
sosyalizm mücadelesinde şehit düşen-
leri anarak başladığı konuşmasında, "Bu 
geleneği yaratan şehitlerimizdir. Çu-
kurova çok şehit vermiştir. Şengül Bo-
ran'dan Hasan Üzüm'e, Elif Tuncer'den 
Emre'ye, Cebo'ya, Bayram Namaz'a ka-
dar şehitlerimiz bize nasıl bir özgürlük 
düşüyle yol yürünmesi gerektiğini gös-
terdi" dedi.

Sovyetler Birliği'nin dağılmasının 
ardından "marksizmin öldüğü", "sosya-
lizmin çılgınlık olduğu" propagandası 
yapıldığını hatırlatan Otlu, Atılım gaze-
tesinin 8 Ekim 1994 tarihinden bu yana 
bunların karşısına dikilerek, özgürlük, 
sosyalizm mücadelesine öncülük etti-
ğini vurguladı.

'ATILIM GRUPLAR 
DÜNYASINI YIKTI'
Devrimci örgütlerin tasfiye edildiği ko-

şullarda Atılım'ın yol bulmaya, yol açmaya 
çalıştığını vurgulayan Otlu, Atılım gazete-
si ve geleneğinin gruplar dünyasını yıktı-
ğını, Kürdistan birleşik devrimini yaratma 
perspektifiyle hareket ettiğini söyledi.

Bugün de faşist şeflik rejiminin bas-
kı politikalarına devam ettiğini, Atılım 
gazetesi ve özgür basın üzerinde de 
baskıların gözaltı ve tutuklamalarla 
sürdüğünü hatırlatan Otlu, "Atılım ga-
zetesinin 30 yıllık tarihi gazetenin bir 
dönem yayın kurulu üyesi olan Bayram 
Namaz'ın dediği gibi bedel kapılarından 
geçilerek yaratıldı" diye ekledi.

Figen Yüksekdağ, Selahattin Demir-
taş ve zindanlarda direnen tutsakları 
selamlayan Otlu, "Birleşerek kazana-
cağız, yoksulların, işçilerin, kadınların, 
doğa savunucularının, Kürt halkının sesi 
olacağımıza Adana halkının huzurunda 
söz veriyoruz" diye konuştu.

Etkinlikte BEKSAV Sinema Kolektifi 
tarafından Atılım'ın 30. yılı dolayısıyla 
hazırlanan Hep Aynı İnatla filminin gös-
terimi yapıldı.

"Şimdi Atılım zamanı" etkinliğinde 
son olarak Grup Vardiya sahne aldı. 
Vardiya'nın ezgileriyle halaya duran kit-
le, "Parti, atılım, zafer", "Direne, direne 
kazanacağız", "Bijî berxwedana Batma-
ne" sloganlarını haykırdı.

'Atılımı yükselterek kazanacağız, andımız olsun'

İSTANBUL - Bilim, Eğitim, Este-
tik, Kültür, Sanat Araştırmaları Vakfı 
(BEKSAV) Sinema Kolektifi, Atılım ga-
zetesinin 30. yılında "Hep Aynı İnatla" 
adlı film hazırladı. Filmin ilk gösterimi, 
Kadıköy'de bulunan Eylül Sahnesi'nde 
gerçekleştirildi.

Atılım gazetesi dağıtımcılarından 
İbrahim Erol Bahtiyar'ın hayatından 

esinlenilen filmin gösteriminde söz 
alan Atılım gazetesi yazarı Hasan Po-
lat, Atılım gazetesinin hep aynı inatla 
bir davanın sözcüsü, bir kavganın yü-
rütücüsü olduğunu belirterek, Bahti-
yar’ın Atılım'ı en iyi anlatan kişilikler-
den biri olduğunu vurguladı.

Ölümsüzleşen Atılım emekçilerini 
anan Polat, "Sözümüzü yineliyoruz, 

işçi sınıfı ve emekçilere 21. yüzyılda 
sosyalizmin zaferini sağlayacağız. Atı-
lım bunun için var" dedi.

Filmin yönetmeni Gökhan Aygül, 
bir ömrü devrime adamanın filmini 
çekmeye çalıştıklarını vurguladı, "Ekip 
olarak Atılım'ın 30 yıllık sürecine böy-
le bir katkıda bulunduysak ne mutlu 
bize" diyerek, ekip arkadaşlarına te-

şekkür etti. Etkinlik, seyircilerin soru-
ları ve katkılarıyla son buldu.

Hep Aynı İnatla filminin galası gerçekleştirildi


